
 HAPPY 
BIRTHDAY, 

WONDER LASH! 

20+ 20+ FRAGRANCES FOR HER
WITH PERSONALITY 

 All our fragrances have their own character. 
What are you feeling like today?
 

 JUICY
LOVE NATURE DEALS 

 Grab your favourites and try something new - 
all for prices to love! 

 CATALOGUE  04 2024 (07/03 – 27/03) 

 17 YEARS OF WONDERFUL LASHES 



 Performing, Safe 
& Responsible 

 All our products are performing: 

they deliver what they promise through 
carefully chosen ingredients and testing 
for true efficacy.

All our products are safe:

they undergo strict safety testing with 
no GMOs. 

We stand for responsible product 
development: 

we only use natural, ethically sourced 
ingredients and extracts in all of our 
products.
 
This is Oriflame's Product Development
 Philosophy; ensuring safe, performing, 
and responsible products.

Visit oriflame.co.uk to learn more. 
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 This catalogue marks the 17th birthday 
of Wonder Lash, our bestselling 
mascara that has gained its reputation 
for 5-in-1 benefits it delivers with each 
stroke: volume, length, curl, separation 
and care.

The cult status of Wonder Lash and 
other Oriflame icons prove that our 
products are developed to stand the 
test of time, yet continually grow to meet 
your needs. Our team of scientists at the 
Research & Development Centre strives 
to develop safe and responsible 
products and conducts clinical tests to 
make sure they deliver on their promise.   

Treat yourself to the new Wonder Lash 
in a glamorous, birthday packaging – 
a gift for your lashes and your beauty 
bag! 

 Legendary lashes 
in the making 

 MORE INFORMATION 
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 Click here! 

 Click here! 

 Click here! 

 Click here! 

 AN ICONIC GIFT FOR 
LEGENDARY LASHES 

 FOR A WOMAN
 TRUE TO HERSELF 

 BUY MISS GIORDANI AND
GET GG SERUM INFUSED 
PEARLS FOR ONLY

 £4.99 
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 Click here! 

 Click here! 

 Click here! 

 Click here! 

 Y E A R 

 A N N I V E R S A RY 

 BUY ANY 2 FRAGRANCES 
FROM PAGES 48−51 FOR ONLY 

£23.99 EACH 

 Let's celebrate 1 year of So Fever Ecstatic 
and feeling a fiery passion! 

 SKIN CARE 
 FEEL BEAUTIFUL IN YOUR 

OWN SKIN 

 CAPTURE FIRMER-
LOOKING SKIN 

OVERNIGHT 

 A FIZZY SENSATION  
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 The balloons are ready, the music is playing, and all 
the guests are here – it means it’s lash o’clock and 
time to get the party started!

 17 YEARS OF 
WONDERFUL 
LASHES 
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Join us in celebrating the
17th birthday of Wonder Lash, 
our no. 1 bestselling mascara 
that has ruled the mascara 
scene at Oriflame ever since it 
was launched in 2007.

Now it’s dressed up in 
glamorous, festive packaging, 
ready to make you and your 
lashes bold and fabulous.

 LASH UP AND
JOIN THE PARTY! 
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OFFER APPLIES 1 FOR 1.   1 MASCARA BOUGHT = 1 PRODUCT AT 17%,   2 MASCARA BOUGHT = 2 PRODUCTS AT 17%

 AN ICONIC GIFT FOR 

LEGENDARY LASHES LEGENDARY LASHES 
 Every 15 seconds, someone in the world buys Wonder Lash Mascara. 

Try it yourself and you'll see why! 

 UNLOCK SPECIAL BIRTHDAY DEALS!

GET AN EXTRA 17% OFF
SPECIALLY MARKED PRODUCTS
when you buy Wonder Lash Mascara 17th Birthday Edition 

 MORE 
INFORMATION 



OFFER APPLIES 1 FOR 1.   1 MASCARA BOUGHT = 1 PRODUCT AT 17%,   2 MASCARA BOUGHT = 2 PRODUCTS AT 17%OFFER APPLIES 1 FOR 1.   1 MASCARA BOUGHT = 1 PRODUCT AT 17%,   2 MASCARA BOUGHT = 2 PRODUCTS AT 17%

 42417 Black 

 LASH CARE
FOR SMOOTHNESS
AND SHINE 

 ULTIMATE 
SEPARATION
FOR A GORGEOUS LOOK  

 UP TO
119% MORE CURL 
FOR REACHING NEW 
HEIGHTS 

 UP TO 
68% MORE LENGTH 
FOR A WOW EFFECT 

 UP TO
16X MORE VOLUME
FOR EYES WIDE OPEN TO 
ADMIRE THE WORLD! 

     THE ONE 5-in-1 Wonder 
Lash 17th Birthday 
Mascara - Black
8ml Merch price/10ml: £11.86

47377   £14.00

£9.49  

 NEW 
LIMITED EDITION 

 IN 
 “THE ONLY MASCARA 
I KNOW THAT
DOESN’T FLAKE 
OR SMUDGE AND 
LASTS ALL DAY” 

     THE ONE Kohl Eye Pencil
1.1g Reg price/g: £10.00

 £11.00  

 BEFORE 

 AFTER 

 BUY WONDER LASH MASCARA 17TH BIRTHDAY EDITION AND 
GET KOHL EYE PENCIL FOR ONLY 

£3.99 



A PRUEBA
DE AGUA

     THE ONE Wonder 
Liner
2.5ml Merch price/
ml: £3.00

 £12.00

£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

 * Consumer tested 

 • SMUDGE/SMEAR 
PROOF* 

 • HIGHLY PIGMENTED* 

 • LONG LASTING 
– 24-HOUR WEAR* 

 INNOVATIVE BRUSH 
TIP APPLICATOR FOR 
HIGH-PRECISION 
LINES* 

 357
42
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ck
 

 MAKEUP THAT 
KEEPS UP 

WITH
 MY PACE 

 "I WORK OUT A LOT, SO I NEED MAKEUP 
THAT WON’T SMEAR OR RUN. THIS 
ONE STAYS PUT NO MATTER WHAT AND 
MAKES ME LOOK AND FEEL AMAZING, 
I LOVE IT!" 

 WATERPROOF 
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A PRUEBA
DE AGUA 40697 Black 

 40672 Black 

 5in1 

 BEFORE  AFTER 

 £8.49
the lowest price in 30 days 
before the promotion £14.00 

  �       THE ONE 5-in-1 Wonder Lash XXL Mascara   8ml   Merch price/10ml: £10.61  
 £14.00    �       THE ONE 5-in-1 Wonder Lash XXL Mascara Waterproof   8ml  
 Merch price/10ml: £10.61   £14.00 

 EACH MASCARA
FOR ONLY 

 * Consumer tested 

� 

� 

 WATERPROOF 

  

• LENGTH*
• CURL*
• SEPARATION*
• CARE 

 • VOLUMISES – UP TO 19X TIMES 
MORE VOLUME∆ 

 ∆ Clinically tested  
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A PRUEBA
DE AGUA

     THE ONE Colour 
Unlimited Eye Shadow
1.2g Merch price/g: £7.91

 £13.00

£9.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

 “WHEN I PARTY, I LIKE MY LOOK TO
STAND OUT. THIS MASCARA MAKES 
ME FEEL LIKE A STAR AND THE BLUE 
EYESHADOW IS TO DIE FOR,
 I’M OBSESSED!” 

 MAKE UP THAT
MAKES ME 
RULE THE 
DANCE FLOOR 
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 * Consumer Tested 

 •  LONG-LASTING WEAR 
-  24 HOURS* 

  •  CREASE-RESISTANT* 

  •  CREAMY FORMULA FOR 
         COMFORTABLE WEAR* 

 WATERPROOF 
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 •  WITH TRIPLE BLACK 
PIGMENT COMPLEX FOR 
THE ONE’S DEEPEST 
COLOUR INTENSITY AND 
BLACKEST FINISH. 

     THE ONE Hypnotic Depth Mascara 
Triple Black
8ml Merch price/10ml: £10.61

42123   £14.00

£8.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

 BEFORE  AFTER 

 OUR BLACKEST FINISH YET 

 •  DEPTH ENHANCING 
VOLUME AND LENGTH. * 

 * Consumer tested. 
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     THE ONE Make-Up 
Pro Eyeshadow Quad
6.4g 
Merch price/10g: £22.64

 £20.00

£14.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £12.49 

 •  WITH ARGAN OIL AND 
VITAMIN E. 

 •  WITH POWDER-TECH 
COMPLEX DESIGNED 
FOR LONG LASTING 
WEAR. 

 • HIGHLY PIGMENTED 
FORMULA.  

 ADD WATER FOR
 A MORE
 INTENSE LOOK!  

 44812
Safari Gold 

 448
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 44813
Rosy Plum 

 44810
Warm Taupe 

 44811
Smokey Grey 

 MAKE UP THAT
 MAKES ME 

READY FOR ANY 
CHALLENGE 

 "I HAD NO IDEA MY LASHES COULD 
BE SO BIG! IT'S A REAL CONFIDENCE 
BOOST – ONE COAT AND I'M READY 
FOR ANYTHING!" 
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 43135 Black 

     THE ONE Tremendous 
Mascara
10ml 
Merch price/10ml: £9.49

 £15.00

£9.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £15.00 

 EXTREME BLACK COLOUR 
INTENSITY. * 

 EXTREME HOLD – 
24-HR LONG WEAR. * 

 BEFORE  AFTER 

 12X MORE VOLUME
THAN NATURAL LASHES∆ 

 ∆ Clinically tested 

 * Consumer tested. 
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A PRUEBA
DE AGUA
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 UP TO 

 LONG-LASTING 
WEAR* 

 13h 

 * Consumer Tested 

 • SMUDGE-PROOF. * 

 • RICH INTENSE COLOUR. * 

 • ULTRA-CREAMY TEXTURE. * 

     THE ONE High Impact Eye Pencil
0.3g Merch price/g: £16.63

 £11.00

£4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

 MAKE UP THAT 
MAKES ME FEEL 
LIKE A MILLION 
DOLLARS 

 * Consumer Tested 

 • SMUDGE-PROOF. * 

 "WOW, JUST WOW, THIS MASCARA 
IS A TOTAL GAME CHANGER! THE 
LENGTH AND SEPARATION ARE 
AMAZING. I’M DEFINITELY WEARING 
IT FOR MY DATE.” 

 WATERPROOF 

     3-in-1 Foldable Brush
Materials: Nylon, PS, 
aluminium, iron. Size: 11.5 x 
2.5 cm. 

47122   £4.99  

 NEW 
LIMITED EDITION 
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 35425 Black 

 UP TO 65% LONGER 
AND MORE LIFTED LASHES∆ AND MORE LIFTED LASHES
 9 OUT OF 10 WOMEN AGREE*:
• LONG-LASTING
• SMUDGE PROOF
• REVEALS MORE LASHES THAN EVER
• EXTREME LASH LIFT
• SEPARATES LASHES
• ZERO CLUMPS 

35425 Black 

AND MORE LIFTED LASHESAND MORE LIFTED LASHES
     THE ONE Lash 
Extension Mascara
8ml 
Merch price/10ml: £10.61

 £14.00

£8.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

 BEFORE  AFTER 

 ∆ Clinically Tested  * Consumer Tested 
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PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS

     Finger Puff Makeup Sponge 
Set
Set of three mini make-up sponges 
that fit on your fingertips – perfect 
for precision makeup blending 
without getting your fingers messy. 
Material: PU. Size: 4 x 3 cm. 

47123   £3.99  

 41989
Porcelain 

Cool 

 41990
Light Beige 

Neutral 

 41990 Light Beige Neutral 

 41991
Sun Beige 

Warm 

     THE ONE Everlasting Sync 
Concealer
5ml Merch price/10ml: £12.98

 £10.00

£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

 NEW 
LIMITED EDITION 

 • WATERPROOF.*  • WATERPROOF.* 

 • SWEAT, FADE AND 
TRANSFER PROOF.* 

 • SWEAT, FADE AND  • SWEAT, FADE AND 
TRANSFER PROOF.* TRANSFER PROOF.* 

 • CREASE PROOF.*  • CREASE PROOF.* 

 • 30 HOURS LONG WEAR.* 

PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS

Porcelain 
Cool 

Light Beige 
Neutral 

 * Consumer tested. 

 MAKE UP THAT
STAYS IN SYNC 
WITH MY SKIN 

3

 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH 
BIRTHDAY EDITION AND
GET EVERLASTING SYNC 
CONCEALER 
FOR ONLY

 £5.39 

 SET 
OF 



SKIN RESPONSE
TECHNOLOGY

LONG WEAR

30 h30h
 35778

Alabaster Cool 

 35782
Light Rose Cool 

 35780
Porcelain Cool 

 35779
Vanilla Neutral 

 35783
Light Beige Neutral 

 35781
Marble Neutral 

 35785
Light Ivory Neutral 

 35790
Amber Warm 

 35791
Caramel Warm 

 35789
Golden Beige Warm 

 35792
Chestnut Warm 

 35784
Light Sand Warm 

 35788
Sun Beige Warm 

 35787
Beige Warm 

 35786
Olive Beige Neutral 

     THE ONE Everlasting Sync 
Foundation SPF 30
30ml Merch price/10ml: £3.33

 £16.00

£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.99 

 SKIN RESPONSE 
TECHNOLOGY 

 WATER 
RESISTANT* 

 SEMI-MATTE FOUNDATION 
WITH SPF 30, FORMULATED 
WITH UNIQUE SKIN RESPONSE 
TECHNOLOGY DESIGNED TO 
SYNC YOUR SKIN WITH THE 
ENVIRONMENT AROUND YOU. 

 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH 

BIRTHDAY EDITION AND 
GET EVERLASTING SYNC 
FOUNDATION FOR ONLY

 £8.29 

 LONG 
WEAR* 

 30h 

PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS



 38868
Pink 

Passion 

 38867
Tempting 

Brown 

 38869
Magnetic 

Red 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38871
Glamorous 

Mauve 

 38872
Striking 

Berry 

 38863
Charming 

Rose 

 38864
Luscious 

Taupe 

 38865
Captivating 

Nude 

 LIPS DESIGNED
TO TURN HEADS 
20



     THE ONE Irresistible Touch High 
Shine Lipstick
4ml Merch price/10ml: £24.98

 £14.00

£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.99 

 38870
Cherry 
Crush 

 *Consumer tested  

 ∆ Clinically Proven 

 • HIGH PIGMENTATION – FULL 
COVERAGE IN ONE STROKE. * 

 • LIGHTWEIGHT, ULTRA-
COMFORTABLE TEXTURE.* 

 • LONG LASTING, HIGH 
SHINE FINISH FOR 
UP TO 6 HOURS. * 

 • CLINICALLY PROVEN 
ATTRACTION EFFECT. ∆ 

 USE SCULPTED 
PRECISION APPLICATOR 

TO APPLY DIRECTLY
 TO THE LIPS. 

 GENTLY TWIST THE BASE
 TO RELEASE LIQUID. FIRST 

USE MAY REQUIRE SEVERAL 
TWISTS. 

 388
70
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 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH 

BIRTHDAY EDITION AND 
GET IRRESISTIBLE TOUCH 

HIGH SHINE LIPSTICK 
FOR ONLY 

£8.29 
PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS



 BE IN TOUCH  Everything you love about Oriflame is now 
more connected than ever, and always 
within reach. Online and offline, you can 
seamlessly shop your favourite products 
from anywhere, anytime. 
Be in touch with us any way you choose! 

 What’s inside
Catalogue 04 

 Make-up 

 Fragrance 

 Nutrition 

 Skin care 

 For him 

 Personal care 

 Love Nature deals 

 Scent personality 

 instagram.com/oriflameukireland  

 www.facebook.com/oriflameukireland  

 youtube.com/oriflameukwithroi  

 The lowest prices in the past 30 days for printed 
catalogue were checked on 30.11.2023. Most 
updated prices are available at uk.oriflame.com 

 HOW TO BROWSE 
AND SHOP 

 Browse the catalogue front 
to back or jump to your 
favourite category 
immediately just by clicking 
on it. 

 SHOP YOUR WAY 
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SHOP these selected 
beauty buys and get 
YOUR ORDER SENT 
FOR FREE! 

p.109

p.33

p.103

p.112p.65

p.142

FREE 
DELIVERY

Check out the Online Exclusive page each week for new 
deals to smile about!

ONLINE EXCLUSIVE
BEAUTIFUL DEALS
 JUST A SCAN AWAY

MORE 
INFORMATION

MORE 
INFORMATION
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 NEW 
LIMITED EDITION 

 TIME
 TO

 SHINE 
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     Crush On Love Watch
Material: Zinc Alloy, 
Glass, Stainless Steel, 
Brass, PU, IPG plating . 
Size: Strap 23.5 cm. 
Case: 3.5 in diameter. 

47239   £39.99   
£27.99  

     Crush On Crossbody 
Bag
Size: 26.5 x 8 x 17 cm. 

47242   £44.99   
£32.99  

     Crush On Sunglasses
100% UV protection, 
UV 400, CE approved. 
Material: PC, Stainless 
Steel, Brass, Polyester 
pouch. Size: One size. 
Frame 14.7 x 6 cm. 
Lenses 5.3 x 4.7 cm. 
Pouch 18 x 9 cm. 

47240   £16.99   
£11.99  

 Quilted everyday bag to 
carry all your essentials 
and match any outfit. 
Strap can be carried on 
shoulder or cross-body. 

 Add some sugar on top to 
your spring look with our 
Crush On Collection. 
A perfect way to spoil 
yourself or someone 
you love! 

 Gold and pink coloured 
watch sweetens up
 any outfit. 

 Elegant and bold black 
sunglasses in an angular 
shape. 
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     Amber Elixir Mystery Eau de 
Parfum
Unleash your inner sensuality. 
Exotic and mysterious, with 
whispers of feminine allure; Amber 
Elixir Mystery unveils the secrets of 
the bewitching red Amber 
gemstone from the Baltic Sea with 
a deep, sensual beauty. 50ml  
Merch price/100ml: £55.98

35681   £40.00

£27.99 
the lowest price in 30 days before the 
promotion £40.00 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Orange Vanilla, Red Lily, Amber

 ORIENTAL CITRUS 
FLORAL 

 SCENTS TO 
MATCH

 YOUR 
PERSONALITY 

 Fragrance has the 
power to tell your 

story, so make sure it's 
well told. Find the 

one that expresses 
the essence of you. 

 FOR AN INTRIGUING 
SEDUCTRESS 

 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH BIRTHDAY 
EDITION AND
GET AMBER ELIXIR MYSTERY 

EAU DE PARFUM FOR ONLY

£23.23 
PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS



     Amber Elixir Eau de Parfum
Inspired by the mysterious beauty of 
amber, Amber Elixir entices you with 
alluring mandarin, sweet almond and 
sensual musk.    50ml  
Merch price/100ml: £55.98

42495   £40.00

£27.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £27.99 
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 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH BIRTHDAY 

EDITION AND
GET AMBER ELIXIR EAU DE 

PARFUM FOR ONLY

£23.23 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Amber , Heliotrope , Mandarin 
 ORIENTAL VANILLIC WOODY 

PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS



     Miss Giordani Eau de Parfum
The radiance of classic Italian neroli 
flower is the defining signature of 
this vivacious fragrance. 50 ml.   
Merch price/100ml: £57.98

30399   £38.00

£28.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £28.99 

     Giordani Gold Serum Infused 
Pearls
22g Reg price/10g: £11.82

 £26.00  

 40951
Natural Glow 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 
 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 
 VERY HIGH FRAGRANCE  VERY HIGH FRAGRANCE 

Mango Sorbet, Neroli, 
Red Pondicherry Peppercorn
Mango Sorbet, Neroli, Mango Sorbet, Neroli, Mango Sorbet, Neroli, Mango Sorbet, Neroli, 
Red Pondicherry PeppercornRed Pondicherry PeppercornRed Pondicherry PeppercornRed Pondicherry Peppercorn

 FLORAL FRUITY 

 BUY MISS GIORDANI AND
GET GG SERUM INFUSED 
PEARLS FOR ONLY

 £4.99 
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     Miss Giordani Floral 
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £57.98

46718   £38.00

£28.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £28.99 

     Giordani Gold Serum Infused 
Pearls
22g Reg price/10g: £11.82

 £26.00  

 40951
Natural Glow 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 
 VERY HIGH FRAGRANCE 

 Neroli, Jasmine, Tuberose, 
Peony, Ylang ylang 

 NEW 

 BUY MISS GIORDANI FLORAL 
AND GET GG SERUM 
INFUSED PEARLS FOR ONLY

 £4.99 

 FOR A CHEERFUL 
OPTIMIST 

  

 WHITE FLORAL 
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 FOR A WOMAN
TRUE TO HERSELF 

30



     Infinita Eau de Parfum
A bright and captivating Eau de 
Parfum that celebrates the essence 
of femininity in today’s world. 
Crafted around the iconic 
Grandiflorum Jasmine flower from 
Grasse. 50ml 
Merch price/100ml: £45.98

35653   £38.00 
 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

 Mandarin, Jasmine 
Grandiflorum, Cashmere 
Wood 

 FLORAL-FRUITY
-WOODY 

 £22.99
the lowest price in 30 days 
before the promotion £38.00 

 NOW FOR ONLY 

 35% OFF 
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     Volare Forever Eau de Parfum
Envelop yourself in love’s tender 
embrace and celebrate true love 
with Volare Forever Eau de Parfum – 
a fragrance created around the 
exquisite notes of White Rose. 
50ml  Merch price/100ml: £47.98

42789   £34.00

£23.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £34.00 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Raspberry, White Rose Accord, 
Sugar Almond Accord

 FLORAL ROSE 

 FOR A WOMAN 

DEEPLY IN LOVE 
32



     Volare Moments 
Eau de Parfum
Celebrate every moment of love 
with this beautifully romantic Eau de 
Parfum – a fragrance created 
around the radiant Rose Centifolia, 
the rose of 100 petals. 50ml  
Merch price/100ml: £47.98

35661   £34.00

£23.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £34.00 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Rose Centifolia, 
Osmanthus, Iris

 FLORAL ROSE VIOLET 
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 FREE
DELIVERY 

 MORE
INFORMATION 
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 FOR A WOMAN
WHO RADIATES 
ENERGY 

34



     Lucia Bright Aura Eau de Toilette
Radiate a lively femininity with Lucia Bright Aura Eau de Toilette, 
the shining scent created around the sky-blue petals of Swedish 
wildflower Forget-Me-Not. Sparkling with a luminous energy, to reveal 
your unforgettable bright aura. 50ml Merch price/100ml: £39.98

42520   £32.00 

 LIMITED EDITION 

 £19.99
the lowest price in 30 days 
before the promotion £19.99 

 NOW FOR ONLY  HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

White Currant, Forget-Me-Not, 
Cedarwood 

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

 Frozen Cranberry Accord, 
Snow Drop Accord, Milky Notes 

 FRUITY WOODY 

     Lucia Sparkling Fantasy 
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £51.98

44299   £32.00

£25.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £23.99 

 FLORAL FRUITY WOODY 
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  42206 Giordani Gold Essenza Perfumed Body Cream 250ml 
Merch price/100ml: £3.60 £13.50 the lowest price in 30 days before 
the promotion £6.49   42831 Possess Perfumed Body Cream 250ml 
Merch price/100ml: £3.60 £13.50 the lowest price in 30 days before 
the promotion £6.49   42504 Amber Elixir Perfumed Body Cream 
250ml Merch price/100ml: £3.60 £13.50 the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49   42884 Eclat Femme Perfumed Body 
Cream 250ml Merch price/100ml: £3.60 £13.50 the lowest price  
in 30 days before the promotion £6.49

 

 

 

 

EACH PERFUMED BODY 
CREAM ONLY

£8.99

Queen Pineapple, 
Ylang Ylang, 

Indonesian Patchouli

Mandarin, 
Jasmine, 

Sandalwood

Mandarin, 
Heliotrope, 

Amber

Calabrian Bergamot, 
Orange Blossom, 
Tuscan Wood

ELEVATE YOUR 
AURA
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EACH PERFUMED BODY 
CREAM ONLY

£8.99
  41547 Divine Exclusive Perfumed Body Cream  250ml 
Merch price/100ml: £3.60 £13.50 the lowest price in 30 days before 
the promotion £6.49   41545 Divine Perfumed Body Cream 250ml 
Merch price/100ml: £3.60 £13.50 the lowest price in 30 days before 
the promotion £6.49   42885 Eclat Femme Weekend Perfumed 
Body Cream 250ml Merch price/100ml: £3.60 £13.50 the lowest 
price in 30 days before the promotion £6.49

 

 

 

Provence Peach, 
White Freesia, 
Musk

Wild Strawberry, 
Shining Star Accord, 

Patchouli Prisma

Violet, Lily and 
Freesia, 
Sandalwood
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 Fragrance 
 M a k e  a  l a s t i n g  i m p r e s s i o n 

 “Giordani Gold Essenza 
Blossom is my mother's 
favorite perfume... 
THE SCENT LASTS 
A LONG TIME AND IS 
SUPER FEMININE!”*
 

 *U
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om
m
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t. 
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 MAXIMUM FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Jasmine Sambac, Camellia 
Celebratissima Accord, Vanilla

 WHITE FLORAL 

     Giordani Gold Essenza Blossom Parfum 
Exude contemporary elegance with the new treasure 
scent, Giordani Gold Essenza Blossom Parfum. Crafted 
with sensual Orange Blossom, delicate Camellia and 
rich Jasmine, luxuriously interwoven to create the precious 
Rose Gold Accord. 50ml  Merch price/100ml: £83.98

38534   £57.00

£41.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £57.00 

 FR
AG

RA
NC

E  FOR A WOMAN
 WHO SHINES
 LIKE A JEWEL 
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 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

 Sweet Apple, White Hibiscus, 
Musks 

 FLORAL FRUITY GREEN 

     Eclat Mademoiselle 
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £39.98

46217   £32.00

£19.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £19.99 

 FOR A 
PARISIAN 
AT HEART 
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     Signature Generation for 
her Eau de Toilette
50ml 
Merch price/100ml: £47.98

40793   £34.00

£23.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £34.00 

 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH BIRTHDAY 

EDITION AND 
GET SIGNATURE 

GENERATION
 FOR HER FOR ONLY

 £19.91 

 FOR A WOMAN INSPIRING 
THE NEXT GENERATION 

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

 FR
AG

RA
NC
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 Ginger, Tuberose, Cedarwood 
 FLORAL SPICY 

PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS



     Crush Coiled Jewellery 
Set
Material: Brass, Zinc Alloy, 
Stainless Steel posts. 
Size: Necklace 41 cm + 7 cm 
extension chain. 
Charm 1.5 x 1.3 cm. 
Earrings: 1.2 x 1.1 cm. 

47237   £12.99  

 NEW 
LIMITED EDITION 

 FOR A 
WOMAN OF STYLE 
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     .SE Swedish 
Experience Blazing 
Warmth Eau de Parfum
75ml 
Merch price/100ml: £37.32

38571   £40.00

£27.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £32.99 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Orange, Golden Button 
Flowers, Incandescent 
Birch Wood

 FLORAL WOODY 
AROMATIC 

 FOR A WOMAN 
WHO'S ALWAYS UP 
FOR AN ADVENTURE 

     .SE Swedish Experience 
Wild Hearts 
Eau de Parfum
75ml 
Merch price/100ml: £35.99

38575   £39.00   
£26.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £39.00 

 FR
AG

RA
NC

E 
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 FOR A WOMAN 
WHO LEAVES NOBODY 
INDIFFERENT TO HER 
CHARM 
44



POSSESS
SECRET

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

queen pineapple, Ylang ylang , 
indonesian patchouli

 CHYPRE FRUITY 

 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH BIRTHDAY 

EDITION AND 
GET POSSESS EAU DE 

PARFUM FOR ONLY 

£27.38 

     Possess Eau de Parfum
Timeless, sparkling yet intensely 
seductive, Possess Eau de Parfum 
embodies the provocative allure of 
Cleopatra with intoxicatingly 
tempting notes of ylang ylang. 50ml  
Merch price/100ml: £65.98

42519   £48.00

£32.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £32.99 

 OFF  ON 

 WITH SAFETY LOCK 

 FR
AG

RA
NC
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PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS



     Joyce Jade 
Eau de Toilette
50ml 
Reg price/100ml: £38.00

37772   £19.00  

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Almond, Ylang Ylang Oil 
of Madagascar, Vanilla

 ORIENTAL FLORAL 
 FOR A 
PLAYFUL 
FLIRT 

     Joyce Rose Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £26.98

37766   £19.00

£13.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £13.49 
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     Joyce Turquoise Eau de 
Toilette
50ml 
Merch price/100ml: £26.98

42508   £19.00

£13.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £19.00 

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Pear, Nymphaea Accord, 
Musk

 FLORAL-FRUITY-
MUSKY-GREEN 

 FOR A 
CREATIVE 
SPIRIT 

 FR
AG

RA
NC

E 
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     So Fever Together Her 
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £49.98

42835   £34.00

£24.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £26.99 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

 Red Currant Sorbet, 
Precious Sandalwood, 
Sweet Pimiento Accord 

 ORIENTAL - FLORAL 

 Y E A R 

 A N N I V E R S A RY 

 BUY ANY 2 FRAGRANCES 
FROM PAGES 48−51 FOR ONLY 

£23.99 EACH 

 FOR A WOMAN 
WHO LIKES TO 
BE IN CHARGE 

 Let's celebrate 1 year of So Fever Ecstatic 
and feeling a fiery passion! 
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     So Fever Ecstatic Her 
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £49.98

44317   £34.00

£24.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £26.99 

 VERY HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Quince, Hazel Nut, Olibanum
 AMBERY VANILLIC 

 Y E A R 

 A N N I V E R S A RY 

 FOR A WOMAN 
WHO PLAYS 

WITH FIRE 

 BUY ANY 2 FRAGRANCES FROM 
PAGES 48−51 FOR ONLY 

£23.99 EACH 

 Let's celebrate 1 year of So Fever Ecstatic 
and feeling a fiery passion! 

 FR
AG

RA
NC

E 
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     So Fever Together Him Eau 
de Toilette
75ml Merch price/100ml: £33.32

35531   £34.00

£24.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £26.99  RAISE YOUR 

GAME OF 
SEDUCTION 

 Y E A R 

 A N N I V E R S A RY 

 BUY ANY 2 FRAGRANCES 
FROM PAGES 48−51 
FOR ONLY 

£23.99 EACH 

 Let's celebrate 1 year of So Fever 
Ecstatic and feeling a fiery 
passion! 

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Bergamot oil, Sweet Pimiento, 
Patchouli

 ORIENTAL – SPICY – 
FOUGERE 
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     So Fever Ecstatic Him 
Eau de Toilette 
75ml Merch price/100ml: £33.32

44319   £34.00

£24.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £26.99 

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Timut Pepper, Coffee, Incense
 AMBERY FOUGERE 

 MAKE YOUR 
FIRE BURN 

BRIGHT 

 Y E A R 

 A N N I V E R S A RY 

 BUY ANY 2 FRAGRANCES 
FROM PAGES 48−51 
FOR ONLY 

£23.99 EACH 

 Let's celebrate 1 year of So Fever Ecstatic 
and feeling a fiery passion! 

     So Fever Ecstatic 
for her and him 
Vial Card
1 + 1 ml. 

143545   
£0.70  

 FR
AG

RA
NC

E 
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 E x p r e s s  y o u r s e l f  w i t h  c o n f i d e n c e 

 For him 

 "Eclat Homme is 
ONE OF THE NICEST 
FRAGRANCES 
for men"* 

 *U
np

ro
mp

te
d c

on
su

me
r c

om
me

nt
. 
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  �   Eclat Homme Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £33.32

42864   £38.00

£24.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £24.99 

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Himalayan Tea, Leather Accord, 
Tonka Beans

 ORIENTAL CITRUS WOODY 

 THE ESSENCE OF 
FRENCH LUXURY 

  �   Eclat Homme Anti-perspirant 
Deodorant Spray
150ml Merch price/100ml: £3.33

31698   £7.50

£4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.99 

� 

� 
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  Debonair Eau de Toilette 
75ml Merch price/100ml: £33.32

42726   £38.00

£24.99 
the lowest price in 30 days  
before the promotion £22.99

HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION

Cardamom, Cedarleaf, 
Sandalwood

WOODY – AROMATIC

FOR A MODERN 
GENTLEMAN
A captivating fragrance for a man 
who radiates irresistible natural 
charm. Charismatic, romantic yet playful, 
he knows all the rules of being a gentleman 
– and how to play with them.
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     Debonair Gentlewoods 
Eau de Toilette 
75ml Merch price/100ml: £33.32

42462   £38.00

£24.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £22.99 

 REWRITING 
THE RULES 
 Paying homage to the great 
charisma and multifaceted nature 
of today’s contemporary man, 
Debonair Gentlewoods Eau de Toilette 
throws away the rulebook with a new 
bloom of masculinity. 

 FO
R 

HI
M

 

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Black Pepper, Thorny Rose 
Accord, Nordic Silver Birch 
Accord

 WOODY FLORAL 
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 A REFRESHING 
URBAN SCENT 
 Explore a world of infinite possibilities 
with Venture Unlimited EDT, a fresh 
aromatic fragrance that ignites an irresistible 
urge to discover all that city life has to offer. 

     Eclat Style Parfum
75ml 
Reg price/100ml: £76.00

34522   £57.00  
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 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Bergamot, Bamboo Accord, 
Cedarwood

 AROMATIC FRESH 

     Venture Unlimited Eau de Toilette
100ml Merch price/100ml: £17.49

44307   £27.00

£17.49 
the lowest price in 30 days before the promotion £27.00 

 Bamboo Accord sits at the heart of this 
fragrance with fresh, green and slightly woody 
tones. The Bamboo sap provides an invigorating 
aquatic facet to the composition that feels cooling 
and modern. 

 FO
R 

HI
M
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     Glacier Fire Eau de Toilette
100ml Merch price/100ml: £18.49

42739   £27.00

£18.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £18.49 

 HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Cascade Mint, Black Lemon, 
Vibrant Woods

 WOODY AROMATIC 

 A THRILLINGLY 
SENSUAL 
ADVENTURE 
 Discover the thrill of nature in full 
fury with the fragrance inspired by 
volcanic energy.  
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  Glacier  
Eau de Toilette
100ml 
Merch price/100ml: £18.49

35665   £27.00

£18.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £27.00

  Glacier Air  
Eau de Toilette
100ml 
Merch price/100ml: £17.99

38379   £26.00

£17.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £19.99

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

Citron, Geranium, Wood
AROMATIC FRESH

CAPTURE THE SPIRIT  
OF ADVENTURE

Grapefruit,  Aquozone, Gaiac wood 
AROMATIC TONIC

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

 

 

FO
R 
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M
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  Excite for him Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £31.99

45890   £34.00

£23.99 
the lowest price in 30 days  
before the promotion £23.99

HIGH FRAGRANCE 
CONCENTRATION

Melon , Tea, Moss

AROMATIC TONIC 
WOODY

AWAKEN YOUR 
DEEPEST PASSION
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     Signature for him Parfum 
75ml Merch price/100ml: £55.99

38587   £57.00

£41.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £37.99 

 MAXIMUM FRAGRANCE 
CONCENTRATION 

Pink Pepper, Clary Sage, 
Cedarwood

 WOODY AROMATIC 

 YOUR SIGNATURE 
SCENT 

 Embrace the true you with pride 
and confidence with Signature 
Parfums. There is only one you – 
and this is your Signature. 

     Signature Duo fragrances Vials + Card
2 x 1 ml. 

138285   £0.70  

 Reusable and 
removable frame 
made with 
responsibly 
sourced wood 

 FO
R 

HI
M
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 Heavy-duty, dirt-lifting 
charcoal draws out 
impurities from the 
surface of the skin, 

leaving it clean and 
healthy looking. 

  �   North for Men 
Ultimate Balance 
Cleansing Bar
100g 
Merch price/100g: 
£2.49

43929   £4.00   
£2.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.00 

  �   North For Men 
Active Carbon 
Shaving Foam
200ml 
Merch price/100ml: 
£3.00

44574   £8.00   
£5.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.99 

  �   North For Men 
Active Carbon 
3-in-1 Hair, 
Body & Face Wash
250ml 
Merch price/100ml: 
£2.40

44575   £8.50   
£5.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.99 

  �   North For Men 
Active Carbon 
Soap Bar
100g 
Merch price/100g: 
£2.49

44569   £4.00   
£2.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.29 

  �   Men's Essential 
Grooming Kit
Materials: PU, iron, 
stainless steel, PP.
Pouch size:
 7.5 x 11 cm. 

46729   £10.50  

 3-IN−1 WASH
Effectively 
removes oil, 
dirt and 
impurities from 
skin and hair. 

 SHAVING FOAM
Leaves skin clear 
and ready for 
a comfortable, 
easy-glide shave. 

� 

� 

� 

� 

 BALANCING SOAP BAR
Helps balance and 
cool the skin. 
 

 PURIFYING SOAP BAR
Cleanses and 
revitalises skin. 

 READY FOR THE 
ULTIMATE 
CLEANSING 
EXPERIENCE? 

 LIMITED EDITION 

� 
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 NOVAGE ROUTINE STEPS 

 *  Consumer tested on 
male skin. 

 Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem Cell 
Extract and Baobab Anti-Ageing Technology 

 SKIN CONCERNS: Skin fatigue, wrinkles, 
dehydration and roughness 

 Recommended for ALL AGES 

 CLEANSE 

 MOISTURISE  BOOST  Eyes 

 YOUR COMPLETE ENERGISING 
AGE-DEFENCE SOLUTION  CLEANSE 

 Removes 
embedded 
impurities and 
daily city grime 
– 92% agree* 

 Deep cleanses, 
exfoliates and 
awakens 

� 

� 

  �   NovAge Men SET
Set of 4 full-size products. 
Merch price/10pcs: £237.50

29446   £134.00   £95.00 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £95.00 

  �   Charcoal Konjac 
Sponge
Dry size: 5.6 x 5.6 x 2.5 cm. 

37552   £9.00   
£4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.99 

  �   NovAge Men Purifying 
& Exfoliating Cleanser
125ml 
Merch price/100ml: £14.79

33198   £23.00   
£18.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £18.49 

 FO
R 
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  �   33199   NovAge Men Eye Rescue Gel   15ml   Reg price/10ml: £20.67   £31.00  
  �   33200   NovAge Men Energising & Hydrating Booster  
 50ml   Reg price/100ml: £88.00   £44.00    
�   33201   NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel Lotion   
50ml   Reg price/100ml: £72.00   £36.00 

� 

� 

� � 
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 “I really like the texture and the 
brush of Giordani Gold Volume 
Phenomenon Mascara. 
IT GIVES ME SUPER 
LASHES!”* 
 *Unprompted consumer comment. 

 Make-up 
 F r e e  y o u r  i n n e r  b e a u t y  a n d  c o l o u r  y o u r  w o r l d 
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  �   Giordani Gold Volume 
Phenomenon Mascara - 
Black
8ml Merch price/10ml: £18.11

41408   £18.50

£14.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £14.49 

     Giordani Gold Slant 
Tweezer
Stainless steel. 9.5x1x1.48 cm. 

37457   £10.00   
£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £10.00 

  �   Giordani Gold Iconic 
Hybrid Eyeliner - Black
0.56ml Merch price/
ml: £24.09

41437   £20.00

£13.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £12.49 

 41415 
Medium 
Brown 

 41414 
Light 

Brown 

  �   Giordani Gold Precise 
Two Sided Brow Pencil
0.07g 
Merch price/g: £207.00

 £20.00

£14.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £20.00 

 BUILDABLE VOLUME LASH 
BY LASH* – 10 TIMES
 MORE VOLUME ∆ 

 SOOTHING AND 
PROTECTING BISABOLOL 

 HIGHLY PIGMENTED BLACK 
FINISH 

 DESIGNED FOR LONG-
LASTING WEAR WITHOUT 
SMUDGING 

 BUILT-IN BRUSH FOR 
BLENDING AND SHAPING  

Giordani Gold Slant 

 ELEVATE
YOUR GAZE 

 ∆ Clinically tested  

� 

� 

� 

 VOLUME PHENOMENON 
MASCARA IS 
OPHTHALMOLOGICALLY 
TESTED AND
 FRAGRANCE FREE. 

 FREE DELIVERY 

 PROUD FACT 

 *Consumer tested  

 MORE
INFORMATION 
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 GET AN 
AIRBRUSHED 
GLOW 

 40954
Golden Bronze 

 40952
Luminous Tan 

 40952
Luminous Tan 

 40953
Radiant Rose 

 WEIGHTLESS, EVEN FINISH  

 DESIGNED FOR AN ELEVATED, 
COMFORTABLE FEEL  

 WEIGHTLESS, EVEN FINISH  

 DESIGNED FOR AN ELEVATED, 
COMFORTABLE FEEL  

 AN EXCLUSIVE COMBINATION OF 
HANDCRAFTED PEARLS, DESIGNED 
TO GIVE YOU A LONG-LASTING 
FLUSH OF COLOUR AND GLOW. 

     Giordani Gold Serum Infused Pearls
22g Merch price/10g: £7.95

 £26.00

£17.49 
the lowest price in 30 days before the promotion £11.49 

     Giordani Gold Silky 
Powder Polisher
12.3 x 2.3 cm. Materials: 
Aluminium, Nylon 

30888   £15.50   
£11.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £11.99 

 GG SERUM INFUSED PEARLS 
ARE SOLD EVERY MINUTE 
WORLDWIDE!* 

 *Based on a full year of global Giordani Gold sales in 2022.  

 PROUD FACT 
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     Giordani Gold Age Defying 
Serum Boost Foundation 
SPF 12 +UVA Protection
30ml Merch price/10ml: £5.66

 £21.00

£16.99  

 ∆ Clinically proven   *Consumer tested 

 42240 Light Ivory Neutral 

 42238 Porcelain Warm 

 42241 Beige Warm 

 42237 Vanilla Cool 

 42236 Vanilla Neutral 

 42239 Light Beige Neutral 

     Giordani Gold 
Sensuous Touch 
Foundation Brush
FSC wooden handle in a 
soft matte finish, PBT 
bristles. Size: 16.5x3cm 

46660   £15.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.99 

 INFUSED WITH 
PREBIOTIC SERUM, 
AGE DEFYING 
PROTECTION SHIELD 
AND VITAMIN E 

 SKIN LOOKS INSTANTLY 
MORE YOUTHFUL* 

 SKIN LOOKS INSTANTLY RADIANT 
AND FEELS HYDRATED* 

 ORIFLAME’S 1ST FOUNDATION
 TO STRENGTHEN AND PROTECT 

THE SKIN BARRIER –
 CLINICALLY PROVEN! ∆ 

 YOUR SKIN’S 
BEST VERSION 

 BEFORE  AFTER 

 SPF 12 

 NEW 
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 FOUNDATION 
CRAFTED FOR A 
EUPHORIC 
FEELING 

 GIVES YOU A LUMINOUS GLOW
DESIGNED TO DEEPLY HYDRATE
TEXTURE PROMOTES A FEELING 
OF HAPPINESS AS YOU APPLY 

 42367
Caramel 

 42366
Amber 

 42365
Almond 

 42364
Golden Sand 

 42363
Beige 

 42362
Vanilla 

 42361
Ivory 

 34637
Light 
Ivory 

 34638
Beige 
Warm 

 34639
Dark 

Cinnamon 

     Giordani Gold Pure Úforia 
Foundation
30ml Merch price/10ml: £4.66

 £25.00

£13.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £13.99 

  �   Giordani Gold 
Pressed Powder
8g Merch price/10g: £16.86

 £20.50   £13.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £20.50 

  �   Giordani Gold Iconic 
Sculpting Lip Liner
1.35g Merch price/g: £7.40

 £12.50   £9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.49 

 42700
Translucent 

 42360
Porcelain 

� � 

 LAST TIME IN CATALOGUE  

 SPF 35+ 
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 LUMINOUS 
MATTE FINISH  

     Giordani Gold 
Eternal Glow 
Lipstick SPF 25
3.8g 
Merch price/g: £4.08

 £18.50   
£15.49 
the lowest price 
in 30 days before 
the promotion £18.50 

     Giordani Gold Eternal Glow 
Foundation SPF 25
30ml Merch price/10ml: £6.16

 £27.00

£18.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £18.99 

 ∆Clinically tested 

 LONG-LASTING
 8HR HYDRATION∆ 

 GLOW WITH
 CONFIDENCE 

 SPF 25  43247
Ivory Neutral 

 43243
Vanilla Neutral 

 43249
Beige Warm 

 43248
Natural Beige 

 43246
Soft Sand 

 43245
Light Beige Neutral 

 43244
Porcelain Warm 

 45565
Tender 

Cranberry 

 45564
Fire 

Maroon 

 45563
Romance 

Red 

 45562
Rusty 

Crimson 

 45561
 Classy 
Mauve 

 45560
Dusty 
Blush 

 45559
Rouge 
Rose 

 45558
Luxe 

Amber 

 45557
Dolce 

Caramel 

 45556
Noble 
Nude 

 SP
F 2

5 
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     THE ONE Eyelash Shield
100% silicone, Polybag 100% 
recycled PE 

44004   £6.00   £3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.49 

     THE ONE Eyelash Curler
Metal  

44001   £7.50   £4.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.49 

     The ONE Waterproof Eye 
Make-Up Remover
100ml Merch price/100ml: £8.99

32138   £13.50   £8.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

  2-PHASE 
FORMULA    

 * Consumer Tested 

FORMULA    FORMULA    

 • SWEAT PROOF. *
• LONGWEAR LIP TINT. *
• WATER RESISTANT. *
•  ACTIVE ENERGISER HELPS FORTIFY SKIN AND 

PROVIDE NOURISHMENT AS YOU WORK OUT.
•  SHEER COVERAGE FOR A NATURAL, 

HEALTHY LOOK. 

     THE ONE IN ACTION Lip & 
Cheek Tint
10ml Merch price/10ml: £8.99

 £12.00

£8.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £12.00 

 43506
Lively 
Pink 

 43507
Power 

Red 

 43508
Fresh 
Berry 

 GYM-PROOF 
MAKE UP 

M
od

el
 is

 w
ea

rin
g:

  T
H

E 
O

N
E 

IN
 A

C
TI

O
N

 Li
p 

&
 C
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t 
43
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8 
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h 
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 LAST TIME IN CATALOGUE  
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     THE ONE IN ACTION Sweat-
Proof Mascara
8ml Merch price/10ml: £11.86

43509   £14.00

£9.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.49 
 * Consumer Tested 

 • SWEAT PROOF. *
• WATERPROOF. *
• SMUDGE PROOF. *  • ZERO SHINE. * 

 • SWEAT PROOF. * 
 •  LONG-LASTING: 16 HOURS. * 

 SPF 40 – ORIFLAME’S HIGHEST 
EVER SUN PROTECTION IN 
COLOUR COSMETICS 

 SPF 
40 

 43510
Light Ivory 

 43511
Medium 

Beige 

 43511
Medium 

Beige 

     THE ONE IN ACTION 
Foundation SPF 40
30ml Merch price/10ml: £3.33

 £15.00

£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £15.00 

 43512
Warm Tan 

 PERFECT AND
 PROTECT YOUR SKIN 

 PROUD FACT 
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  �   THE ONE A-Z Cream Hydra SPF 30
30ml Merch price/10ml: £3.33

 £14.00

£9.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £9.49 

� 

     Flower Makeup Sponge
Material: PU foam.
Size: 6.5 x 4 cm. 

46657   £5.99  

 3 STEPS TO
 A GLOWY, 
NATURAL 
LOOK  43458

Natural 
Cool 

 43457
Ivory 

Warm 

 43456
Fair 

Warm 

 434
56

 F
ai

r W
ar

m
 

 * Consumer Tested 

 • SPF 30 
 • ALL DAY HYDRATION* 
 • NATURAL FINISH 

 APPLY TO CLEANSED SKIN 
AND BLEND FOR A SHEER, 
LIGHTWEIGHT COVERAGE 
THAT ENHANCES YOUR 
NATURAL BEAUTY! 

 BASE 

72



2 3  M
AK

E-
UP

  

 * Consumer Tested on top of regular liquid foundation 

  • LONG LASTING MATTE FINISH – 
UP TO 10 HOURS* 

 • REDUCES THE APPEARANCE OF PORES* 

 • 2-IN−1 LIQUID BLUSHER 
AND HIGHLIGHTER.

• BUILDABLE COLOUR AND INTENSITY. 

  �   THE ONE Illuskin High Dimension Effect 
Liquid Blusher Highlighter
15ml Merch price/10ml: £7.99

 £16.00

£11.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £9.99 

  �   THE ONE Everlasting Pressed Powder
10g Merch price/10g: £9.99

 £16.00

£9.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 

 45552 
Pastel 
Coral 

 45551 
Soft Pink 

 455
51

 S
of

t P
in

k 

 34647 Light 

 34648
Light Plus 

 34647
Light 

 34650
Dark 

 34649
Medium 

� 
� 

 PERFECT
USE PRESSED POWDER ON YOUR 
T-ZONE TO MATTIFY AND 
REDUCE ANY  EXCESS SHINE.  

 GLOW
APPLY BLUSHER HIGHLIGHTER 
ON YOUR CHEEKBONES TO 
ADD THAT LAST TOUCH 
OF RADIANCE! 
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 38884 C
ora
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 38883 Pink 
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  ∆1 Supplier ingredient in vivo test after 30 days 

 HYDRATE, PLUMP 

AND PROTECT 
IN ONE! 

 HYDRATES:
WITH MARINE ALGAE EXTRACT 
FOR 8 HOURS OF 
CONTINUOUS HYDRATION∆

PROTECTS:
WITH SPF 15 AND VITAMIN E, 
WHICH HELPS PROTECT 
AGAINST FREE RADICAL 
DAMAGE

     THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1g Merch price/g: £3.80

 £12.00

£7.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.99 

 38884 Coral  38883 Pink  38885 Raspberry 

 BEFORE 

 AFTER 

 PROUD FACT 

 ∆ Clinically Tested 

PLUMPS:
WITH VOLUMISING PEPTIDE 
AND HYALURONIC ACID TO 
INCREASE LIP VOLUME∆1 
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 UP-TO 8 HOURS 
LONG LASTING WEAR* 

 ULTRA INTENSE 
MATTE FINISH* 

 ∆ Clinically Tested 

 *Consumer Tested 

 IMPECCABLE 
MATTE 
LIPS 

 41798
Ultra Terracotta 

 41796
Ultra Taupe 

 41797
Ultra Nude 

 41799
Ultra Rose 

 41807
Ultra Mocha 

 41803
Ultra Coral 

 41804
Ultra Red 

 41809
Ultra Plum 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41806
Ultra Burgundy 

 41808
Ultra Wine 

 41801
Ultra Pink 

 41800
Ultra Raspberry 

     THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix Lipstick
3.5g Merch price/g: £2.85

 £14.00

£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £14.00 

 418
01

 U
ltr

a 
Pi

nk
 

 EXTREME
COMFORTABLE WEAR* 

 CLINICALLY PROVEN
 99% FIXATION ON LIPS∆ 

 PROUD FACT 
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  ∆ Clinical testing results 

 45824 Amplified Fuchsia 

 458
24

 A
m

pl
ifi

ed
 F

uc
hs

ia
 

 45822 My Rules Nude 

 45823 All In Mauve 

 •  CLINICALLY PROVEN 
INSTANT PLUMPING 
EFFECT∆ 

•   HYDRATED FEEL AND 
8-HOUR WEAR*  

 •  FULL COLOUR COVERAGE 
IN JUST ONE STROKE*  

  �   THE ONE Colour Stylist Super Pout Lipstick
3.8g Merch price/g: £2.63

 £12.00

£9.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £12.00 

     Squared Pocket Mirror
ABS. Glass. 6.9cm x 6.9cm 

37525   £8.50   £4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.99 

  �   THE ONE Lasting Shine Lip 
Gloss
5ml Merch price/10ml: £15.98

 £10.50

£7.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £10.50 

 44928 Chilly Cherry 

 44925 Dewy Pink 

 44927 Glazed Fuchsia 

 449
27

 G
la

ze
d 

Fu
ch

si
a 

 44924 Crisp Nude 

 44926 Cooled Rose 

 *Consumer tested 

•  UP TO 6 HOURS LONG 
WEAR* 

•   LIGHTWEIGHT AND NON-  
STICKY FORMULA 

•  GLASS-LIKE SHINE 

 LUSCIOUS LIPS 
INSTANTLY 

� 

� 

 LAST TIME IN CATALOGUE   LAST TIME IN CATALOGUE  

 LIMITED EDITION  LIMITED EDITION 
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 •  WATERPROOF, SWEAT AND 
HUMIDITY RESISTANT.* 

 37738
Blonde 

 37739
Medium 
Brown 

 37740
Dark 

Brown 

  �   THE ONE Browcara
5ml 
Merch price/10ml: £14.98

 £11.00

£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

 ARE YOU ALL 
ABOUT 
THE 
BROWS? 

  �   THE ONE Brow Pomade
3.5g Merch price/g: £2.57

 £14.50

£8.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.99 

 •  BUILDABLE LOOK, FROM 
NATURAL TO BOLD FINISH 

 •  TRANSFORMING CREAM-TO-
POWDER FORMULA 

•   LONG-LASTING AND 
HIGH-PIGMENT FORMULA 
THAT GLIDES ON EASILY, DRIES 
FAST, AND RESISTS SMUDGING 

 43205
Blond 

 43206
Mid 

Brown 

 43207
Dark 

Brown 

 *Consumer tested 

•   VOLUMISES AND INTENSIFIES 
YOUR EYEBROWS.* 

 • CONTAINS NOURISHING, 
NATURAL ORIGIN AVOCADO OIL. 

� 

� 

 PROUD FACT 

     THE ONE Browcara
5ml 
Merch price/10ml: £12.98

 £11.00

£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

 432
05

 B
lo

nd
 

 432
07

 D
ar

k 
Br

ow
n 

 432
06

 M
id

 B
ro

w
n 
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     OnColour Cream 
Lipstick
2.5g Reg price/g: £2.80

 £7.00  

 46599
Purple Berry 

 38690
Coral Red 

 38692
Punch Pink 

 38693
Bright Fuchsia 

 38691
Orange Coral 

 42533
Clover Lilac 

 38689
Cranberry Red 

 46605
Brick Red 

 46600
Deep Red 

 46604
Romantic Pink 

 46601
Rosy Pink 

 46603
Bright Red 

 46602
Wine Burgundy 

     OnColour Eye, Lip & Cheek
1.55g Merch price/g: £2.25

 £7.00

£3.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.79 

 40970
Gold Guayaba 

 40968
Pink Litchi 

 40969
Papaya Coral 

 40967
Musk Melon 

 40967 Musk Melon 

 40968 Pink Litchi 

 40969 Papaya Coral 

 40970 Gold Guayaba 

 LUSH SHADES FOR EYES, 
LIPS AND CHEEKS 

 LIMITED EDITION 

     Dual Pencil Sharpener
Size: 3.5 x 2.8 x 2.5 cm. 

27730   £5.00   £2.79 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.79 
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     OnColour Length Up 
Mascara
8ml Merch price/10ml: £5.61

 £8.00

£4.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.00 

 34750 Black 

 347
50

 B
la

ck
 

 •   PRO-VITAMIN B5 TO HELP 
MOISTURISE AND CONDITION 

  •  LENGTHENING WAX 
FORMULA FOR STUNNINGLY 
LONG, BLACK LASHES 

 ALL EYE 
BEAUTY 
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 46465
Blue Icicle 

 46466
Lilac Artic 

 45943
Icy Blue 

 45942
Polar Pink 

 45941
Frosty 

Lavender 
 45944

Arctic Blue 

  �   OnColour Nail Polish
5ml Merch price/10ml: £6.98

 £6.00   £3.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.00 

  �   OnColour So Icy Duo Eye Pencil
1.5g Merch price/g: £3.33

 £7.00   £4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.00 

  �   OnColour All Eyes Palette
4.24g Merch price/10g: £23.56

 £15.00   £9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £15.00 

 40947
Latte Taupe 

  �   OnColour Nail Polish
5ml Merch price/10ml: £6.98

 £6.00   £3.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.00 

 A FROSTY 
TOUCH 

 INDULGE IN 
LUSCIOUS 
CHOCOLATE 

 40971
Wild Chocolate 

� 

� 

� 

� 

 40949
Ginger 

Caramel 

 40948
Cocoa 
Dream 

 LIMITED EDITION 

 LIMITED EDITION 
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 PERFECT COVERAGE
 IN RICH SHADES 

     Foundation Wedges 4-pack
Material: polyurethane. 
Size: 7.8 x 5 x 2.1 cm. 

41560   £5.00   £3.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.59 

 39292
Light 

 £4.99 

  �       OnColour Power Up Foundation   30ml  
 Merch price/10ml: £1.66   £8.00   the lowest 
price in 30 days before the promotion £8.00   
 �       OnColour Peach Glow Perfector   30ml  
 Merch price/10ml: £1.66   £8.00   the lowest 
price in 30 days before the promotion £8.00 

 38805
Light 

Porcelain 

 38806
Warm 
Ivory 

 38807
Natural 
Beige 

 38808
Dark 

Beige 

� � 

 EACH
 FOR ONLY 

•  SUBTLE COVERAGE
• WITH NOURISHING NATURAL PEACH OIL
• WITH BRIGHTENING VITAMIN C 
 

 NEW GLOW PERFECTOR 

•  RICH PIGMENTS AND 
         PERFECTING COVERAGE. 

 • SMOOTH, CREAMY TEXTURE 

 FOUNDATION 
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  �   Nail It Nail File And Buffer
Material: Polyester & Sandpaper  
Size: 17.8 x 2 x 1.5cm 

42289   £5.50

£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.50 

 NAIL FILE
File and buff with each of the
 4 sides and take the simple route to 
beautiful, shiny nails. 

  �   Nail It Cuticle Nipper
Material: Stainless Steel. 
Size: 9 x 4.5 x 0.5cm 

42287   £10.00

£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £10.00 

 Trim cuticles and rough areas 
around nail. 

 Wide, curved handles for 
precision nipping. 

 Healthy, beautiful hands don’t stop 
at skin – pay attention to your nails 
also. File nails and trim cuticles 
regularly to keep a neat look and 
prevent snags and breakages. 
 

 BFF TIP 

 YOUR HANDS
 BEST FRIENDS FOR 
THE BEST PRICES! 

� 

� 

 UP TO 35% OFF 
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 NAIL HARDENER
Target weak, brittle, splitting nails while 
keeping  them healthy and strong  with 
Calcium. 

 OIL PEN
Intensely nourish nails and cuticles with 
Sweet Almond Oil, Aloe Vera and 
Squalane. 

 SERUM
Boost the growth of 
longer, stronger and 
naturally beautiful nails 
with Keratin Boost 
Complex. 

  �   THE ONE Expert Care Fast & 
Gentle Nail Polish Remover
75ml Merch price/100ml: £9.99

38722   £10.00   £7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.49 

  �   THE ONE Expert Care 
Extreme Nail Hardener
8ml Merch price/10ml: £8.11

41758   £10.00   £6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £10.00 

     THE ONE Expert 
Care Miraculous 
Nail Serum
8ml 
Merch price/10ml: £8.11

41759   £10.00

£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £10.00 

  �   THE ONE EXPERT CARE 
Nail & Cuticle Oil Pen
2ml Merch price/ml: £4.75

41760   £14.50   £9.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £14.50 

 CARING REMOVER 

 Don’t forget your toes! With sandal 
season upon us, it’s important to take 
good care of your toenails just as you 
would your fingernails.  

 BFF TIP 

 Helps to leave nails and cuticles feeling 
soft and supple 

 NAIL CARE 
ESSENTIALS 

� 

� 

� 
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     THE ONE Pro Wear ART 
Nail Lacquer
5ml Merch price/10ml: £7.98

 £9.00

£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.49 

 QUICK DRY FORMULA 

 HIGHLY PIGMENTED NAIL 
ART LACQUER 

 DESIGNED FOR LONG-
LASTING WEAR 

 41243
Gold 

Metallic 

 41242
Pink 

Metallic 

 41241
Silver 

Metallic 
 41239
White 

 41238
Black 

 41240
Red 

 LIMITED EDITION 

 EXPRESS
YOUR STYLE! 

 YOUR HANDS BEST FRIENDS
 FOR THE BEST PRICES! 

 UP TO 55% OFF 
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 *Consumer tested 

 LAST TIME IN CATALOGUE  

 LIMITED EDITION 

 Never shake your nail 
lacquer bottle. Instead, 

hold it vertically and roll it 
back and forth between 

your hands to ensure there 
will be no air bubbles. 

 

 BFF TIP 

     THE ONE Artistry Jewel 
Nail Stickers
Instantly transform your 
nails with these easy-to-
apply Artistry Nail Jewel 
Stickers in different fun 
shapes and sizes. Package 
of 20 rhinestones in silver 
and black. 20 pcs 

46659   £5.00

£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.00 

 41882 
Cupcake 

Rose Cream 

 41871 
Sweet 

Milk 
Cream 

 41872 
Rosy Nude 

Cream 

 41873 
Clover 

Love 
Shimmer 

 41874
Icy 

Lavender 
Cream 

 41880 
Night 

Orchid 
Cream 

 41881 
Fuchsia 
Allure 

Cream 

 41883 
Watermelon 
Punch Cream 

 41890 
Rose 

Diamond 
Shimmer 

 41888 
Very 

Ebony 
Cream 

 41877 
Mystic 
Aqua 

Shimmer 

*Consumer tested 

     THE ONE Gloss N' Wear 
Nail Lacquer
8ml Merch price/10ml: £4.99

 £9.00

£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.99 

 QUICK DRY LESS
 THAN 60 SECONDS* 
 QUICK DRY LESS

 SUPER INTENSE AND RICH 
COLOURS – 96% AGREE* 
 SUPER INTENSE AND RICH 

 IMPRESSIVE COLOUR, HIGH 
SHINE
 & NAIL CARE! 

 IMPRESSIVE COLOUR,  IMPRESSIVE COLOUR, HIGH 

 POSITIVELY
 STUNNING GLOSS 
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Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

  �   Love Nature Refreshing 
Hand Cream with Organic 
Pink Grapefruit
75ml Merch price/100ml: £5.99

41341   £7.50

£4.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.49 

 150 ml 

 NOURISHES
 with organic 
coconut oil 
 

 PROTECTS
 with organic 
macadamia oil 

 Moisturisation 

 Natural Origin 
Ingredients 

 Washing your hands strips away 
natural oils in skin. Use a hand cream 
immediately after washing and 
reapply throughout the day to keep 
skin soft and moisturised. 

 BFF TIP 

 75 ml 
  �   45426   Love Nature Nourishing Hand 
Cream with Organic Coconut Oil    150ml  
 Merch price/100ml: £3.33   £11.50    
�   45425   Love Nature Protecting Hand & 
Nail Cream with Organic Macadamia Oil  
 150ml   Merch price/100ml: £3.33   £11.50 

 £4.99
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

 EACH HAND CREAM 
FOR ONLY 

 150 ml  75 ml 

 NOURISHMENT
BY NATURE 

� 

� 

� 

 48h 
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 YOUR HANDS BEST FRIENDS
 FOR THE BEST PRICES! 

     Dream Cream Hand Cream
30ml Merch price/10ml: £0.83

46219   £4.50 

 Contains Almond Oil and Vitamin E 

 Offers 48 hours of moisturization 

 Fits perfectly in small 
handbags 

 The green, floral and powdery scent is 
irresistibly dreamy – for a perfect 
moment of self-care. 

 THE CREAM THAT
CAN FULFILL 
DREAMS 

 £2.49
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.19 

 NOW FOR 
ONLY 

 30 ml 

 UP TO 55% OFF 
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     Moisturizing Gloves 
With Touch
Material: Cotton, 
elastane, metalised fibre. 
Size: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   £10.00   
£6.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.99 

 ORGANIC MILK 
AND HONEY 
EXTRACTS 
gently soften 
and nourish skin 

 Helps to smooth away 
rough, dull skin with 
exfoliating almond 
shell .

 *Instrumental test. 

 Hand scrub 
 Luxuriously rich and 
fragrant formula 
provides intensive 24h 
moisturisation*. 

 Hand cream 

 YOUR HANDS BEST FRIENDS
 FOR THE BEST PRICES! 

 BFF TIP 

 £4.99 
  �   33447   Milk & Honey Gold Smoothing Hand Scrub   75ml  
 Merch price/100ml: £6.65   £8.50   the lowest price in 30 days before the 
promotion £3.99    �   31606   Milk & Honey Gold Moisturising Hand Cream  
 75ml   Merch price/100ml: £5.32   £10.00   the lowest price in 30 days before the 
promotion £4.99 

 EACH
FOR ONLY 

� 

� 

 Hand creams not only soothe skin, 
but also your senses. Always carry 
a scented hand cream for 
whenever you need a relaxing 
moment. 

 UP TO 60% OFF 
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     Afternoon Tea Hand 
Cream Trio Green Tea 
Black Tea White Tea
3 х 30 ml. 
Merch price/100ml: £8.32

45816   £11.50   
£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.49 

     Beautanicals 
Repairing Hand Salve
50ml 
Merch price/100ml: £9.98

35893   £11.50   
£4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

 Ultra-dense formula
to moisturise, condition 
and soften hands that 
need extra care. 

 THREE DELIGHTFUL TREATS
 FOR YOUR HANDS 

 LIMITED EDITION 

 GREEN TEA
Floral Green Rose
Bergamot, peony, 

musk

WHITE TEA
Floral Green Musky  
Bergamot, jasmine, 
musk

BLACK TEA
Floral Green Citrus

Bergamot, jasmine, 
cedarwood 

89



 Nutrition 
 M a k e  w e l l b e i n g  p a r t  o f  y o u r  d a i l y  l i f e 

 * Unprompted consumer comment. * Unprompted consumer comment. * Unprompted consumer comment. * Unprompted consumer comment. 

 "I HAVE USED HAIR & NAIL 
NUTRICOMPLEX BEFORE, AND IT DOES 
ITS JOB. Just be patient to see the 
results; they don't appear overnight.”* 

90



 NU
TR

IT
IO

N 

     Hair & Nail NutriComplex
42 tablets. 29.4g. 
Merch price/10g: £6.63

29706   £22.99

£19.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £22.99 

 IRON HELPS FIGHT HAIR LOSS AND 
NAIL BRITTLENESS.

L-LYSINE AND L-CYSTEINE BUILD 
BLOCKS OF KERATIN, THE MAIN 
COMPONENT OF HAIR, NAIL, AND 
SKIN.

VITAMIN C PROVIDES PROTECTION 
FROM OXIDATIVE STRESS.

APPLE FLAVONOIDS HELP PREVENT 
FREE-RADICAL DAMAGE.

SELENIUM AND ZINC SUPPORT 
MAINTENANCE OF HEALTHY HAIR 
AND NAILS. 

 Food supplements should not be used to 
substitute for a balanced and varied diet. 

 REBUILD YOUR
 HAIR AND NAILS! 

 Take 2 tablets daily, 
over a course of 12 weeks.  

 3 weeks 
SUPPLY 

 SELENIUM 

8.25 µg 

 VITAMIN C 

30 mg 

 ZINC 

1.5 mg 
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3 
WEEKS 
SUPPLY

WHAT’S IN IT FOR YOU? 
•  1x Multivitamin 

& Mineral tablet to 
meet different needs  
of men & women 

•  2x Omega 3 capsules 
to support heart*, 
brain** and eye 
health** 

•  1x Astaxanthin 
& Bilberry Extract 
capsule to support  
the body from within

  Wellosophy Wellness Pack Woman
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g. 
Reg price/10pcs: £17.14

38838   £35.99 
  Wellosophy Wellness Pack Man
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g. 
Reg price/10pcs: £17.14

38836   £35.99 

A BROAD 
SPECTRUM OF 

ANTIOXIDANTS

22 
ESSENTIAL 

VITAMINS & 
MINERALS

OMEGA-3 
FATTY ACIDS 

EPA & 
DHA

Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet.

*  EPA and DHA contribute to the normal function of the heart.  
The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of EPA and DHA. 

**  DHA contributes to maintenance of normal brain function and vision.  
The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of DHA.

Take 1 sachet daily with 
water and a meal

A COMPREHENSIVE 
SUITE OF NUTRIENTS 
FOR HEAD-TO-TOE 
HEALTH

Su b scr i b e a n d  
g et  eve r y 4t h p r o d uc t 

FOR FRE E! 
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  �   Wellosophy Astaxanthin & 
Bilberry Extract
30 capsules. 1–2 capsules a day. 21.3g. 
Reg price/10pcs: £8.33

38557   £24.99  

  �   Wellosophy Omega 3
60 capsules. 2 capsules a day. 
41.6g. Reg price/100pcs: £31.65

38556   £18.99   Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet. 

 Take 1–2 
capsules 
daily with 
water and 
a meal 

 NATURAL 
ASTAXANTHIN 
AND BILBERRY 

EXTRACT 

 UP TO 
1 

MONTH 
SUPPLY 

 SOURCE OF 
Vitamin E 

 SOURCE OF 
Vitamin C 

 1 
MONTH 
SUPPLY 

 Take 2 
capsules daily 

with water 
and a meal 

 150mg 
EPA 

per 2 capsules 

 100mg 
DHA per 2 
capsules 

 TOP TIPS 
FOR A HEALTHY LIFESTYLE 

 An easy way to supplement the 
antioxidants in your diet. 

 Your daily dose 
of EPA and DHA 

in two convenient 
capsules. 

 Make sure you’re getting all the 
essential nutrients your body 

needs when following 
a calorie-restricted diet. 

� 

� 

 NU
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N 
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  �   Wellosophy Scoop 
Quickly prepare soups, shakes, fibre 
drinks and more with Wellosophy 
Scoop. Easy, convenient and 
food-grade safe. Size: 11.2 x 4.2 cm 
Material: PP. 

46068   £1.50  

 Food supplements should not be used to substitute for a balanced and 
varied diet. 

  �   Wellosophy Protein Blend
21 x 18g servings. 378g. 
Reg price/100g: £9.52

37293   £35.99   Unflavoured and 
unsweetened powder: 

blend with any food 
or drink 

 PROTEIN 
YOUR WAY, 
ANY TIME 
OF DAY. 

 72 
CALORIES PER 

SERVING 

 8.1g 
OF PROTEIN PER 

SERVING 

 NO ADDED 
SUGAR 

 1.5g 
DIETARY FIBRE 
PER SERVING 

 Su b s cr i b e a n d 
g et  eve r y 4t h p r o d uc t 

FOR FRE E!  

� 

� 
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  �   Wellosophy Natural 
Balance Shake Vanilla 
Flavour
21 x 18g servings. 378g. 
Reg price/100g: £9.52

37290   £35.99  

  �   Wellosophy Natural 
Balance Shake 
Chocolate Flavour
21 x 18g servings. 378g. 
Reg price/100g: £9.52

37289   £35.99  

  �   Wellosophy Natural 
Balance Shake 
Strawberry Flavour
21 x 18g servings. 378g. 
Reg price/100g: £9.52

37285   £35.99  

 Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied 
diet. 

 Natural-origin 
Stevia sweetener 

 SO MUCH MORE 
THAN A HEALTHY 

SHAKE! 
 Get creative with 
Natural Balance 
Shake! Add it to 
oatmeal, yoghurt or 
sweet baked goods, 
like pancakes. Mix it 
with water or milk for 
a delicious snack. 

� 

� 
� 

 71 kcal 
WHEN MIXED 
WITH WATER 

 7.3-7.7g 
PROTEIN PER 

SERVING 

 NO ADDED 
SUGAR 

 1.5-1.9g 
DIETARY FIBRE 
PER SERVING 

 Increasing protein intake can 
help to preserve muscle and 

promote fat loss 
(Longland et al., 2016; Murphy et al., 2014). 

 Su b scr i b e a n d 
g et  eve r y 4t h p r o d uc t 

FOR FRE E!  

 TOP TIPS 
FOR A HEALTHY LIFESTYLE 

 NU
TR

IT
IO

N 
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 COSY, EASY, 
DELICIOUS 
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     Natural Balance Soup 
asparagus
21 servings. 420g. 
Reg price/100g: £8.33

29695   £34.99  

 Tasty soup in seconds!

•  20 g (1 scoop) of the Natural Balance 
Soup powder

•  150-200 ml hot water

Mix and stir until smooth. Bon apetit!
 

 NON-
GMO 

PRODUCT 

 GLUTEN 
FREE 

 21 
 SERVINGS 

 •  Delicious asparagus flavour 

•  With 3 vegetarian protein 
sources: pea, soy and potato 

•  Fibre sources: spinach 
powder, asparagus tips and 
chicory root (inulin) 

•  Low-fat and high-protein 
formula 

•  Only 76 kcal per 
serving 

 Su b scr i b e a n d 
g et  eve r y 4t h p r o d uc t 

FOR FRE E! 

 NU
TR
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IO

N 
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     Wellosophy Smartshake Bottle
Size: 22 x 9.5 cm. Liquid 
compartment: 600ml. Compartment 
with divider: 140ml. Base 
compartment: 200ml. Materials: PP, 
PE and stainless steel. 

46664   £16.00  

 THE HEALTHY WAY 
TO YOUR HEALTHY 

WEIGHT! 
 •  Main compartment 

for liquid
•  Middle 

compartment 
for supplements 
and snacks

•  Base compartment 
for extra powder 
portions 
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TOP TIPS 
FOR A HEALTHY LIFESTYLE

A minimum of 30 minutes a day  
of moderate–vigorous exercise is 

recommended to support weight loss

 (Rosenkilde et al., 2012).

Just add milk** for  
a nutritionally complete, 
calorie-controlled meal!

  45307 Wellosophy Meal Replacement for Weight Control 
Chocolate Flavour 25g per serving. 21 servings. 525g. 
Reg price/100g: £8.57 £44.99   45306 Wellosophy Meal 
Replacement for Weight Control Vanilla Flavour 25g per 
serving. 21 servings. 525g. Reg price/100g: £8.57 £44.99

** 1.5% cow’s milk or soy milk alternative.
*** When prepared according to the label instructions.

Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet.

HIGH IN 
PROTEIN & 

SOURCE OF 
FIBRE***

23 
VITAMINS & 
MINERALS

202-204 
CALORIES PER 

SERVING***

Su b scr i b e a n d 
g et  eve r y 4t h p r o d uc t 

FOR FRE E!

With natural origin  
Stevia sweetener
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 4 FOR THE PRICE OF 3! 
Choose a set that meets your needs, customise 

the components and subscribe. For the first 
3 catalogues you purchase the set at full price. 

In the 4th catalogue you get it for FREE!  

 BUILD A NEW HEALTHY 
HABIT & SAVE! 

 PRICE GUARANTEE 
You don’t need to pay for all sets in advance, but 

in 2 consecutive catalogues. If the product is on a special 
offer during your subscription, you will also benefit from it 

 FLEXIBLE TO MEET CHANGING NEEDS 
From the very beginning, you can change the flavour of 

the product or swap one Wellness Pack for another. 

 EASY & CONVENIENT 
Wellosophy subscription helps you commit to your health 

with convenience and value. No more forgetting – just 
what you need, when you need it, right to your door! 

 SCAN TO LEARN MORE ABOUT 
WELLOSOPHY SUBSCRIPTION 

� � 

� � 

  �   WellnessKids 
Omega 3
For children ages 3+. 105 ml. 
Reg price/100ml: £12.37

22467   £12.99  

  �   Wellosophy 
Multivitamin & Mineral 
Woman 
60 tablets. 1 tablet a day. 
63.6 g. 
Reg price/100pcs: £34.98

38559   £20.99  

  �   Wellosophy 
Multivitamin & Mineral 
Man
60 tablets. 1 tablet a day. 
63.6 g. 
Reg price/100pcs: £34.98

38558   £20.99  

     Marine Calcium & 
Vitamin D
30 tablets. 45g. 
Reg price/10pcs: £4.66

31766   £13.99  

  �   WellnessKids 
Multivitamins and 
Minerals
21 tablets x 1.1 g. 
Reg price/10g: £5.62

28241   £12.99  

     Wellosophy Hydrate 
Water Bottle
Size: 21.5 x 7.0 cm. 
Materials: PP, Silicone, TPR. 

46684   £17.99  

 MORE 
INFORMATION 
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Customisable 
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Customisable 
flavours 

Customisable 
flavours/man/
woman 

  Wellosophy Healthy Weight Loss 
Plus Set
2 x Meal Replacement for Weight 
Control products (42 servings). 
1 x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin & 
Bilberry Extract (30). 

47269   £133.96 

  Wellosophy Healthy Weight Set
1 x Meal Replacement for Weight Control 
product (21 servings). 
1 x Wellness Pack (21). 

47272   £80.98 

  Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings). 
1 x Wellness Pack (21). 

47260   £71.98 

GOOD NUTRITION IS FOR 
EVERY DAY, NOT SOME DAYS 

  Wellosophy Weight Loss Set
2 x Meal Replacement for Weight 
Control products (42 servings). 

47276   £89.98 

START WITH IT TO LOSE 
WEIGHT, CONTINUE WITH 
IT TO MAINTAIN WEIGHT!*

LOSE WEIGHT, MAINTAIN 
WEIGHT AND SUPPORT 
GOOD HEALTH*

AN EASY WAY TO 
CONTROL YOUR CALORIES 
AND GET EXTRA VITAL 
NUTRIENTS EVERY DAY
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TR

IT
IO

N

101



  �   The body edition 
Anti-Cellulite Body Gel
150ml Merch price/100ml: £7.99

41817   £17.50   
£11.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.49 

 *Consumer testing 
 ∆Clinically tested 

 Improves and smooths skin 
texture* 

 Reduces orange peel 
appearance* 

 Clinically proven to reduce 
the appearance of 
cellulite in 28 days∆ 

 On legs and buttocks area, 
gently massage into the skin 
using circular movements.  

  �   The body edition CelluMassager
Size: Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers: 5x3.6 
cmMaterial: AS Plastic, TPR 

46015   £17.00   £13.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £17.00 

� 

� 

 FEEL GOOD 
IN YOUR SKIN 

 GET CELLUMASSAGER FOR ONLY £11.99
when you buy any of The Body Edition products 

from pages 102−103 (Offer excludes accessories) 
102



  �   The body edition 
Smoothing Body 
Scrub
150ml 
Merch price/100ml: £4.99

44370   £11.00   
£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.49 

  �   The body edition 
Firming Body 
Gel-Cream 
150ml 
Merch price/100ml: £7.99

41819   £17.50   
£11.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.49 

 *Consumer testing 

 Leaves skin feeling smooth
 and supple* 

 Helps to stimulate skin renewal 

 Exfoliates and revitalises skin* 
 Improves skin firmness 
by 48% in just 
2 months∆ 

 Helps to promote firm 
body contours* 

 USE ONCE OR 
TWICE A WEEK. 
Gently massage the body 
scrub on damp skin and 
then rinse off thoroughly 
with warm water. 

 USE ONCE A DAY.
 Apply on clean skin to 
desired areas such as 
arms, thighs or tummy 
area by massaging with 
circular movements. 

 ∆Clinically tested 

�   �   The body edition Anti-Stretch 
mark Body Concentrate
125ml Merch price/100ml: £9.59

41827   £17.50   £11.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.49 

 Visible results after only 
2 weeks of use* 

 Skin feels supple with improved 
elasticity∆* 

 Clinically proven to improve 
the overall appearance of 
stretch marks∆ 

  Apply desired quantity in 
your hands, spread onto 
body and massage.

RECOMMENDED USE IS 
TWICE DAILY on thighs, 
tummy area, hips and/or 
arms. 

� 

� 

 FREE DELIVERY 
 MORE
INFORMATION 
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Skin care

*Unprompted consumer comment.

“Tender Care is a super 
effective product 
THAT IS A MUST IN 
EVERYONE'S 
ROUTINE!”*

F e e l  b e a u t i f u l  i n  y o u r  o w n  s k i n

104



� 

� 
� 

 SK
IN

 C
AR

E 

 Smooth out eyebrows 

 Nourish dry lips 

 Soften dry skin 

 Care for cuticles 

 BLACKCURRANT 
SEED OIL
Helps to moisturise and 
condition the skin. 

 PASSIONFRUIT 
SEED OIL
Helps protect the skin 
from free radicals. 

 NATURAL
Neutral scent for soft lips 
and skin. 

  �   36153   Tender Care Passion Fruit Multi-purpose 
Balm   10.5ml   Merch price/10ml: £5.70   £9.50    
�   12760   Tender Care Natural Multi-purpose 
Balm   10.5ml   Merch price/10ml: £5.70   £9.50    
�   36151   Tender Care Blackcurrant Multi-purpose 
Balm   10.5ml   Merch price/10ml: £5.70   £9.50 

 EACH TENDER CARE 
FOR ONLY  £5.99

the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.49 

  

 VITAMIN E
A powerful 
antioxidant that 
protects the skin 

 BEESWAX
Helps to soothe, 
soften and care 
for the skin 

 BLEND OF NATURAL OILS
Deeply nourishes, 
replenishes and 
protects the skin 

 BUY ANY 2 FOR ONLY 

£3.49 EACH 
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     Face Brush
4.5 x 2.5 cm. 

38679   £9.00

£5.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

     Detail Cleanser
10.5 x 2.2 cm. 

38335   £7.00

£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.99 

 Skin looks & feels purified & 
refreshed after cleansing 

 Triple action: cleanses, 
refreshes & protects 

 Helps soften, comfort & 
protect skin 

 We believe it's the simple things that 
can make a huge difference to your 
skin. That's why we created 
Essentials - everyday beauty 
basics that make your skin look 
and feel great every single day. 

  �   Essentials Multi-Purpose 
Cream with Vitamin E & 
Canola Oil
150ml Merch price/100ml: £3.66

35767   £8.00

£5.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.99 

  �   Glow Essentials Soap Bar 
with Vitamins E & B3
75g Merch price/100g: £2.39

43909   £3.00

£1.79 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £1.99 

  �   Glow Essentials Face Wash 
with Vitamins E & B3
125ml Merch price/100ml: £3.19

43908   £6.00

£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.99 

 MAKE BEAUTY 
SIMPLE 

� 

� 

� 
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     Advanced Blackhead 
Remover Tweezer
Stainless Steel. 9cm. 

42464   £8.50

£4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.50 

  �   Pure Skin SOS 
Blemish Gel
6ml Merch price/10ml: 
£10.82

41676   £12.50

£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.99 

  �   Pure Skin Pore 
Clearing Peel-off 
Mask 
50ml 
Merch price/100ml: 
£14.98

42881   £12.50

£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.99 

 Unclogs and 
minimises pores 

 Draws out dirt
and excess oil  

 Tough on 
blemishes, kind 
to the skin 

  �   Pure Skin 
Clarifying Toning 
Solution 
150ml 
Merch price/100ml: 
£4.99

41672   £11.50

£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

� 
� 

 FIGHT 
BLEMISHES 
WITH CARE 

 SK
IN

 C
AR
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  �   Optimals Even Out 
Eye Cream
15ml 
Merch price/10ml: £6.33

42555   £17.50   
£9.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.49 

  �   Optimals Even Out 
Night Cream
50ml 
Merch price/100ml: £19.98

42553   £19.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

  �   Optimals Even Out 
Day Cream SPF 20
50ml 
Merch price/100ml: £19.98

42552   £19.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

 NIGHT CREAM 
helps prevent future 
dark spots and 
replenish skin barrier 
overnight with essential 
fatty acids from 
Rosehip Oil. 

 EYE CREAM
 instantly brightens 
under-eye skin and 
reduces dark circles with 
Flavonoids from Yarrow. 

 DAY CREAM 
with SPF 20 helps fade 
dark spots while shielding 
your skin from pollution, 
UV damage and 
premature ageing with 
Vitamin E derivatives from 
Cranberry Seed Oil. 

� 

� 

� 
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 Vitamin C + Salicylic Acid from 
Meadowsweet Extract

 – together these skin nutrients help 
reduce dark spots for clear, even skin.  

 UniTone
 - A dual action, natural origin 

technology which works to reduce and 
prevent hyperpigmentation like dark 
spots, to reveal a brighter and more 

even skin tone. 

     Optimals Even Out 
Serum
30ml 
Merch price/10ml: £4.00

42556   £21.00   
£11.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.99 

 BALANCED SKIN 
NUTRITION FOR AN 
EVEN, RADIANT 
COMPLEXION 

 SERUM 
instantly softens skin and reveals 
a rosy glow with Vitamin C from 
Sweet Cherry. 

 FREE 
DELIVERY 

 SK
IN

 C
AR

E 

 MORE
INFORMATION 
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     Beam Facial Cleansing Device
8.8 x 7.3 x 3.4 cm. ABS, Silicone. Nylon pouch. 

45082   £66.00

£56.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £66.00 

 CLARIFYING 
CREAMY CLEANSER 
with silky soft texture soothes 
and softens skin after 1st wash 

 DEEP CLEANSING GEL 
with crushable, oil-releasing 
beads, cleanses and unclogs 
pores without drying out skin.  

  �   Optimals Deep 
Cleansing  Gel
150ml 
Merch price/100ml: £5.66

42613   £13.50   
£8.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

  �   Optimals Clarifying 
Creamy Cleanser
150ml 
Merch price/100ml: £5.66

42609   £13.50   
£8.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

 LEVEL UP SKIN 
CLEANSING 

� 

� 
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  �   Optimals Age 
Revive Eye Cream
15ml 
Merch price/10ml: £6.66

42550   £17.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.49 

  �   Optimals Age Revive 
Serum
30ml 
Merch price/10ml: £4.16

42551   £21.00   
£12.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.99 

  �   Optimals Age Revive 
Night Cream 
50ml 
Merch price/100ml: £23.98

42549   £19.50   
£11.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

  �   Optimals Age Revive 
Day Cream SPF 15
50ml 
Merch price/100ml: £23.98

42548   £19.50   
£11.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

 SERUM 
Instantly re-plumps skin 
and provides 8-hour 
hydration with Hyaluronic
 Acid & Vitamin C. 

 NIGHT CREAM
Helps replenish, hydrate 
and nourish skin overnight 
with Omega−3 and 6 acids 
from Linseed Oil. 

 EYE CREAM
Instantly cools, brightens, 
reduces puffiness and dark 
circles with microcirculation-
boosting Aescin.   DAY CREAM SPF 15 

Helps reduce fine lines, 
wrinkles and dark spots 
and protects skin from UV 
damage and premature 
ageing with Flavonoids 
from Redcurrant. 

� 

� 

� 

� 

 For signs of premature ageing 
 35+  

 AGEING 
SKIN NEEDS 
THE RIGHT 
NUTRITION 
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 MULTI-PROTECTION UV 
DAY SHIELD 

     Optimals Urban 
Guard 3D Mist
100ml Merch price/
100ml: £9.99

44257   £15.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.49 

     Optimals Multi-
Protection UV Day 
Shield SPF 50
30ml 
Merch price/10ml: £4.16

42671   £20.00   
£12.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.99 

     Optimals 
Comforting Facial 
Toner
150ml Merch price/
100ml: £5.66

42590   £13.50   
£8.49 
the lowest price 
in 30 days before 
the promotion £6.49 

 SPF 50 

 REFRESHING MIST
Boosts hydration levels, 
anywhere and anytime! 

 BOOST HYDRATION 

 COMFORT 
& BALANCE 

 TONER
Comforts, softens, 
tones and balances skin 
hydration levels. 

 SHIELD SKIN 
FROM DAMAGE 

 UV Day Shield SPF 50
Hydrates and protects skin 
from UV rays and pollution. 

 FREE 
DELIVERY      Reusable Bamboo 

Pads
Bamboo, cotton. 
Pad diameter: 9 cm. 
Pouch: 11 x 11 cm. 

45729   £11.00   
£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

 MORE
 INFORMATION 
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 SERUM
Offers clinically-proven 
instant and 24h skin 
hydration. With sugars 
from Blueberry. 

 DAY CREAM
Provides long-lasting hydration with mattifying effect. With 
Vitamin C to help protect the skin from environmental stressors. 

 ALL AGES 
 For normal/combination skin 

 EYE CREAM
Hydrates, refreshes and 
brightens tired-looking eyes. 
With soothing Tannins and 
Phenolic Acids from Hops. 

  �   Optimals Hydra 
Radiance Eye Cream
15ml 
Merch price/10ml: £5.66

42566   £14.00   
£8.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.99 

  �   Optimals Hydra 
Radiance Day Cream 
Rich
50ml 
Merch price/100ml: £19.98

42588   £15.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.49 

  �   Optimals Hydra 
Radiance Serum
30ml 
Merch price/10ml: £3.33

42567   £16.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.99 

  �   Optimals Hydra 
Radiance Night Cream 
Rich
50ml 
Merch price/100ml: £19.98

42589   £15.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.49 

 BOOST 
HYDRATION 
WITH BALANCED 
SKIN NUTRITION 

 RICH NIGHT CREAM helps 
strengthen skin barrier 
overnight and provides deep 
nourishment. With Tannins 
from Sweet Chestnut. 

� 

� 

� 
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 BLURS AND 
ILLUMINATES 

SKIN* 

 REDUCES DARK 
CIRCLES 

 BRIGHT EYES? 
I WAUNT ‘EM! 
 Creamy stick with 
a lavish velvety texture 
that glides smoothly 
onto the skin to prep 
and prime the eye area. 

 *Consumer tested 

� 

 BRIGHT HERB COMPLEX
A blend of herbs that 

promote blood 
circulation, improve skin 

texture and radiance. 

  �   Waunt Oh That's 
Bright Eye Stick
5g 
Merch price/10g: £32.98

41387   £25.00

£16.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £12.49 

     Arctic Ritual Moon Cryo 
Stick
Material: Glass, purified 
water. Size: 5 x 2.7 x 13.6 cm. 

47120   £9.99  

     Arctic Ritual Eye Gel 
Pads
Material: EVA. Gel: 
glycerine. Size: 5 x 8 cm. 

47119   £7.99  

  �   Waunt Super Recover 
Whipped Day Cream
50ml 
Merch price/100ml: £38.98

41365   £28.00

£19.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £13.99 

 PRIMER-EFFECT THAT INSTANTLY 
BLURS RED SKIN TONES* 

 FLUFFY DAY CREAM 
melts into skin with 
a cooling sensation 
and infuses it with 
deep, long-lasting 
hydration.   

 OMEGA−9 
ALGAE OIL
Moisture-
protecting 
and skin-
replenishing.  

 SILKY & 
BRIGHT 

� 

 LAST TIME IN CATALOGUE  

 LIMITED EDITION 
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  �   Waunt Soft Like A 
Peach Exfoliator
75ml 
Merch price/100ml: £21.99

41363   £25.00

£16.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £12.49 

 ALL SKIN TYPES
including 

sensitive skin 

  �   Waunt Plump Me Dry 
Oil Serum
30ml 
Merch price/10ml: £8.00

41383   £36.00

£23.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £17.99 

 PLUMPED & HEALTHY-
LOOKING GLOWING SKIN* 

 *Consumer tested 

� 

� 

 PEACHY AND 
PLUMPED 

 VISIBLY SMOOTHER, 
MORE RADIANT 

SKIN* 

 A LUSCIOUS 
EXFOLIATOR MASK 
with Pink Pomelo 
Extract, rich in 
exfoliating AHA, 
and Hydrosphere 
Technology that 
provides slow-
release hydration. 

 WEIGHTLESS OIL SERUM 
with Omega 9 Algae Oil 
to hydrate and boost 
collagen production and 
Skin Splurging Oil to 
nourish and add glow. 

     Waunt Ultimate 
Bounce Facial 
Sponge
PU Foam, silicone 
massager. 6x4 cm. 

46405   £6.99  

 LIMITED EDITION 
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CAPTURE FIRMER-
LOOKING SKIN 
OVERNIGHT

Will give your skin 
a ver y beaut iful 
hydrat ion throughout 
the night, and the skin 
becomes soft l ike si lk. 
– Oyunhаnd 
(Mongol ia)
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•  Improves firmness 
while your skin is 
at rest (by up to 
10%)∆ 

 **Consumer tested by women 
over 40 using Day & Night 
creams 

•  Skin hydration 
is boosted by 
up to 73%∆ 

•  The skin looks 
visibly younger 
in 4 weeks** 

  �   Limited-Edition Royal 
Velvet Repairing Night 
Cream50 ml

 148076   £27.00

£15.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £27.00 

  �   Royal Velvet Smoothing 
Balm
30ml Merch price/10ml: £5.00

42753   £24.00

£14.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £11.99 

 ∆  Clinically tested 

 LIMITED-EDITION 
PACKAGING 

 FOR ALL SKIN TYPES  

 SMOOTHING BALM 
Helps skin appear 
smoother and 
brighter, reviving 
your complexion 

 40+ 
 NEW 

LIMITED EDITION 

 NIGHT CREAM 
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     Diamond Cellular Micellar 
Solution Cleanser
200ml Reg price/100ml: £11.50

21339   £23.00  

     Diamond Cellular Night 
Restorative Treatment
30ml Reg price/10ml: £13.00

18437   £39.00  

 CRYSTAL CLEAR 
ANTI-AGEING 
BENEFITS 
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     Diamond Cellular Anti-
Ageing Cream
50ml 
Merch price/100ml: £53.98

13659   £39.00

£26.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £19.49 

 *Consumer tested  

 Fine lines and wrinkles 
appear reduced – 

71% agree* 

 Skin looks 
visibly brighter – 

78% agree* 

 FOR ALL SKIN TYPES  

 40+ 
 FORMULATED WITH CELLULAR BOOSTER 
COMPLEX AND DIAMOND ELIXIR (Skin 
Luminous Active, White Truffle extract, 
fine diamond powder) for brighter, 
firmer, and hydrated skin.  

 For a bright, youthful complexion:

1.  Cleanse your skin with Diamond Cellular Micellar Solution.  
    Do not rinse.

2.  Massage in your Diamond Cellular Anti-Ageing Cream, 
avoiding direct contact with eyes. 

 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH BIRTHDAY 

EDITION AND 
GET DIAMOND CELLULAR 

ANTI-AGEING CREAM 
FOR ONLY 

£22.40 

  

PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS



 Inhibits the over-
production and 
expression of melanin 
 Evens skin tone 
(96% agree after day 28)* 

 Brighter looking skin 
(97% agree after day 28)* 

     Novage ProCeuticals 10% 
Vitamin C Solution 
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 
Merch price/10ml: £18.57

40874   £74.00

£51.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £36.99  * Consumer test. 

 BUY WONDER LASH 
MASCARA 17TH 
BIRTHDAY EDITION AND 
GET NOVAGE VITAMIN C 
SOLUTION FOR ONLY 

£43.15 

 Intensive 4-week anti-hyperpigmentation 
regimen. Open a fresh bottle every week. 

 REVEAL 
A PERFECTLY 
GLOWING AND 
EVEN COMPLEXION 

 LAST TIME IN 
CATALOGUE  

PLEASE CHECK PAGE 8 FOR OFFER DETAILS



     NovAge ProCeuticals Instant 
Peptide Ampoules
One-week course, 7 ampules x 1,8 ml. 
Merch price/10ml: £30.94

40880   £58.00

£38.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £28.99 

 * Consumer test. 

 Skin is lifted (88% agree after 
just one day, 89% agree after 
7 days)* 

 Improves skin firmness 
(85% agree after just one day, 
88% agree after 7 days)* 

 One-week active firming booster. Use one ampoule 
daily, half in AM, half in PM. 

 FEEL THE UPLIFTING 
ABILITY OF POWERFUL 
ACTIVES 

 SK
IN
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 Replenishes skin to 
support a more youthful 
looking complexion* 

     NovAge ProCeuticals 
6% AHA Peel Solution
30ml 
Merch price/10ml: £10.00

40878   £47.00   
£29.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £22.99 

     Novage+ Proceuticals 
Micro Essence Multi Mist
100ml 
Merch price/100ml: £17.49

42263   £26.00   
£17.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £12.99 

     Novage+ Proceuticals 
24h Intense Hydration 
Power Drops
30ml 
Merch price/10ml: £12.33

42444   £47.00   
£36.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £22.99 

     NovAge Intensive Age 
Defence Hand Cream 
SPF 25
50ml 
Merch price/100ml: £30.98

35073   £22.00   
£15.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.99 

 ADVANCE YOUR 
SKINCARE ROUTINE 
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 8-hour hydration 
– clinically proven∆ 
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 Clinically proven 
24-hour hydrating 
effect†3 
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 Refines skin texture 
(88% agree after 
7 days, 89% agree 
after 14 days)* 

 Reduces the 
appearance of fine 
lines and wrinkles.* 

 ∆
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 Clinically proven 
24-hour hydration.∆ 
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     Novage+ Intense 
Skin Recharge 
Overnight Mask 
Sachet
1.5 ml 

148432   £0.50  

 Treat yourself to nourished, more youthful-looking skin 

 *Consumer tested on 117 women aged 35-50 over 14 days of use 

 8HRS BEAUTY 
SLEEP IN A JAR* 

  

 OVERNIGHT MASK SACHET 

FOR FREE 
WHEN YOU BUY ANY NOVAGE+ 
OR GIORDANI GOLD PRODUCT 
(EXCEPT THE ACCESSORIES) 

 NEW 
LIMITED EDITION 
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  �   Novage+ Comfort Oil-to-Milk 
Cleanser
150ml Merch price/100ml: £13.33

41032   £26.00   £19.99 
the lowest price in 30 days before the 
promotion £12.99 

  �   Novage+ Refresh Gel 
Cleanser
150ml Merch price/100ml: £13.33

41029   £26.00   £19.99 
the lowest price in 30 days before the 
promotion £26.00 

 Bottle contains 
recycled plastic 

 + Gently removes 
impurities, 
pollutants & SPF in 
one intensive step 

 + Prepares skin to 
better absorb the 
actives in your 
serum and 
moisturiser 

 CLEANSING OIL 
OR GEL: WHY NOT 
USE BOTH? 

 1.  Apply an oil-based 
cleanser to dry face and 
gently massage it into skin. 
Wet hands to emulsify 
texture. Rinse thoroughly 
with water.

2.  Follow with a gel 
cleanser. Rinse it off and 
enjoy smooth and 
refreshed skin. 

� � 

 HOW TO DOUBLE CLEANSE? 
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 Clinically proven 
to improve skin 
brightness, tone, 
and radiance∆3 

 Clinically proven 
performance – reduces 
wrinkles length and 
depth∆ 

 Clinically proven eyelid 
lift in just 2 weeks!∆ 

 ∆ Clinically tested.  ∆ Clinically tested. 

  �   Novage+ Lift + Firm 
Eye Cream
15ml 
Reg price/10ml: £24.00

42425   £36.00  

  �   Novage+ Wrinkle 
Smooth Eye Cream
15ml 
Reg price/10ml: £24.00

41034   £36.00  

  �   Novage+ Bright 
Intense Eye Cream
15ml 
Reg price/10ml: £24.00

41033   £36.00  

 BUY ANY NOVAGE OR 
NOVAGE+ SET AND GET 

35% OFF 
ANY EYE CREAM 

AND SERUM 
IN THE NEXT 

3 CATALOGUES 

� � � 

 ∆3 Clinically tested active 
ingredient. 

 KEEP AN EYE ON 
YOUR SKIN’S 
NEEDS  

 SK
IN

 C
AR

E 
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Δ1 Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle 
Smooth Routine using cleanser, eye cream, serum, day 

and night creams.

* Consumer test.

96% experienced 
fewer breakouts 
within 4 weeks*

  Novage+ Blemish + 
Age Defy Serum
30ml 
Reg price/10ml: £17.00

41039   £51.00 

  Novage+ Wrinkle 
Smooth Serum
30ml 
Reg price/10ml: £17.00

41035   £51.00 

Significantly reduces the most 
visible and deep wrinkles – in just 

2 weeksΔ1

A POWERHOUSE 
OF YOUR ROUTINE
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 *Consumer test.  * Consumer test. 

 97% agreed skin looks 
brighter and more 

luminous in just 6 weeks* 

  �   Novage+ Bright 
Intense Serum
30ml Reg price/10ml: £17.00

41040   £51.00  

  �   Novage+ Lift + Firm 
Serum
30ml Reg price/10ml: £17.00

41037   £51.00  

 All NOVAGE+ serums:
+ Activate skin’s own 
collagen production
+ Improve the appearance 
of fine lines and wrinkles
+ Make skin more resilient 
and youthful-looking

All thanks to the powerful 
patented Bio Activating 
Technology 
Oripeptide−3! 

 96% agreed skin firmness 
and elasticity feels 

improved in just 6 weeks* 

 BUY ANY NOVAGE OR 
NOVAGE+ SET AND GET 

35% OFF 
ANY EYE CREAM 

AND SERUM 
IN THE NEXT 

3 CATALOGUES 

 Bottle contains 
recycled glass 

 Oripeptide-3 Patent 
no. SE531484. 

� � 
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  �   Novage+ 
Multi-Active 
Anti-Ageing Day 
Cream Rich SPF 30
50ml 
Reg price/100ml: £80.00
41048   £40.00  

  �   Novage+ 
Multi-Active 
Anti-Ageing Day 
Cream Light SPF 30
50ml 
Reg price/100ml: £80.00

41044   £40.00  

  �   Novage+ 
Multi-Active 
Anti-Ageing Day 
Cream Light 
50ml 
Reg price/100ml: £80.00

41043   £40.00  

 With SPF 30 and fireweed extract to 
mattify and fight blemishes 

  �   Novage+ 
Multi-Active 
Anti-Ageing Day 
Cream Rich
50ml 
Reg price/100ml: £80.00
41047   £40.00  

 With SPF 30 to 
shield from UV 
damage 

 With softening capuacu 
seed butter and squalane, 
a skin-mimicking 
ingredient that conditions 
skin barrier  Jar contains 

recycled glass 

 With nourishing 
Shea Butter to 
protect against 
dryness 

 DAYTIME 
PROTECTION 
AGAINST 
EARLY 
AGEING 
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 100% agreed skin feels 
intensely nourished after 
just 1 night* 

  �   Novage+ Multi-Active Anti-Ageing 
Night Cream Rich
50ml Reg price/100ml: £80.00

41058   £40.00  

 94% agreed skin looks well rested 
after just 1 night* 

  �   Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Night 
Cream Light
50ml Reg price/100ml: £80.00

41057   £40.00  
 * Consumer test. 

 Jar contains 
recycled glass 

 ACTIVATE 
YOUR SKIN’S 
OVERNIGHT 
RECOVERY 
AND RENEWAL 

 SK
IN

 C
AR

E 
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  Novage+ Bright Intense Routine  
Mixed
5 full size products – cleanser, eye cream,  
serum, day and night creams. 
Merch price/10pcs: £278.00

45595   £193.00   £139.00 
the lowest price in 30 days before the promotion £139.00

  Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed
5 full size products – cleanser, eye cream, serum, day 
and night creams. Merch price/10pcs: £278.00

45590   £193.00   £139.00 
the lowest price in 30 days before the promotion £139.00

Visibly improves skin’s 
appearance from the 
first use and helps 
control melanin 
production.

SIGNIFICANTLY REDUCES THE 
APPEARANCE OF WRINKLES 
– IN JUST 2 WEEKSΔ1
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Reduces wrinkles, 
strengthens the skin 
barrier, improves 
hydration and 
enhances radiance.

REDUCES HYPERPIGMENTATION VISIBILITY 
– IN JUST 2 WEEKSΔ1

BUY ANY NOVAGE OR 
NOVAGE+ SET AND GET 

35% OFF 
ANY EYE CREAM 
AND SERUM 
IN THE NEXT 
3 CATALOGUES
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     Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products – cleanser, eye cream, 
serum, day and night creams. 
Merch price/10pcs: £278.00

43691   £193.00   £139.00 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £139.00 

MORE LIFT IN 2 WEEKS, 
WITH RESHAPING RESULTS THAT LAST!∆1

 Helps reshape facial contours, 
tighten the skin and reduce 
visible signs of ageing. 
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 Helps fight 
blemishes and 
blackheads, 
congested pores 
and blemish 
scaring for 
clearer, 
stronger skin. 

 CLEARER SKIN, CLINICALLY 
PROVEN – IN JUST TWO WEEKS!∆1 
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     Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light
5 full size products – cleanser, eye cream, serum, day 
and night creams. Merch price/10pcs: £278.00

45608   £193.00   £139.00 
the lowest price in 30 days before the promotion £139.00 

 BUY ANY NOVAGE OR 
NOVAGE+ SET AND GET 

35% OFF 
ANY EYE CREAM 

AND SERUM 
IN THE NEXT 

3 CATALOGUES 

     Novage+ Blemish + 
Age Defy Routine 
samples
5 sachets. 

141622   £2.49  
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  �   NovAge Skinrelief 
Pro Resilient Foam 
Cleanser
150ml 
Merch price/100ml: £12.66

38382   £23.00   
£18.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £23.00 

 * Consumer test. 

 ∆1  Clinical test using NovAge Skinrelief Set – cleanser, eye 
cream, serum, day cream without SPF and night cream. 

 BUY ANY NOVAGE OR 
NOVAGE+ SET AND GET 

35% OFF 
ANY EYE CREAM 
AND SERUM 
IN THE NEXT 
3 CATALOGUES 

  �   38382   NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser   150ml  
 Merch price/100ml: £12.66   £23.00   £18.99    �   38390   NovAge Skinrelief Pro 
Resilient Eye Cream   15ml   Reg price/10ml: £20.67   £31.00    �   38385   NovAge 
Skinrelief Pro Resilient Night Cream   50ml   Reg price/100ml: £72.00   £36.00    
�   40794   NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30   50ml  
 Reg price/100ml: £72.00   £36.00    �   38391   NovAge Skinrelief Pro 
Resilient Serum   30ml   Reg price/10ml: £14.67   £44.00 

     NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £238.00

44480   £170.00

£119.00 
the lowest price in 30 days before the promotion £119.00 

 Cleanses effectively but 
comforts at the same 
time – 
91% agree* 

� 

 CLINICALLY PROVEN TO 
REDUCE SKIN SENSITIVITY 
AND WRINKLES∆1 
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 ∆2  Clinical test for hydration using the 
NovAge Time Restore Skin Care Set. 

 BUY ANY NOVAGE OR 
NOVAGE+ SET AND GET 

35% OFF 
ANY EYE CREAM 

AND SERUM 
IN THE NEXT 

3 CATALOGUES 

  �   32628   NovAge Time Restore Regenerative Night Cream   50ml  
 Reg price/100ml: £84.00   £42.00    �   33984   NovAge Supreme Cleansing 
Gel   150ml   Merch price/100ml: £12.66   £23.00   £18.99    �   32629   NovAge 
Time Restore Eye & Lip Cream   15ml   Reg price/10ml: £24.00  
 £36.00    �   32630   NovAge Time Restore Revitalising Serum   30ml  
 Reg price/10ml: £18.00   £54.00    �   32627   NovAge Time Restore Multi 
Correcting Day Cream SPF 15   50ml   Reg price/100ml: £84.00   £42.00 

 CLINICALLY PROVEN TO 
IMPROVE MATURE SKIN∆2 

  �   NovAge Supreme 
Cleansing Gel
150ml 
Merch price/100ml: £12.66

33984   £23.00   
£18.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £18.99 

 AS EFFECTIVE AS 
A CLEANSER, AS 
FRESH AS A TONER 

� 

     NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £278.00

31774   £197.00

£139.00 
the lowest price in 30 days before the promotion £139.00 
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*Unprompted consumer comment.

"I love Milk & Honey 
shampoo! Makes my hair 
super soft, silky and they 

SMELL JUST DIVINE!"*

Personal Care
M a k e  y o u r  s i m p l e  d a i l y 
m o m e n t s  s p e c i a l
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  Milk & Honey Gold 
Classic Grace Hand 
& Body Wash
300ml 
Merch price/100ml: £2.16

45817   £9.00

£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49

  Milk & Honey Gold 
Classic Grace Hand & 
Body Cream
250ml 
Merch price/100ml: £3.60

45819   £13.50

£8.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49

Helps to leave hair 
radiantly soft, supple 
and silky

SHAMPOO 
Leaves hair 
manageable 
and easy-to-comb

CONDITIONER

  35957 Milk & Honey Gold Shampoo for 
Radiant, Soft & Silky Hair 250ml 
Merch price/100ml: £2.20 £8.50   35958 Milk & 
Honey Gold Conditioner for Radiant, Soft & 
Silky Hair 250ml Merch price/100ml: £2.20 £8.50

HAND & 
BODY WASH 
Gently cleanses and 
softens your skin.

HAND &
 BODY CREAM 
Hydrates, pampers and 
softens skin. 

THE GOLDEN STANDARD 
OF BODY CARE

£5.49
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49

EACH
FOR ONLY

LIMITED EDITION 

 

 

 

 

135



  �   Beautanicals Repairing 
Shampoo
250ml Merch price/100ml: £3.80

35891   £15.00

£9.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

  �   Beautanicals Repairing 
Conditioner
150ml Merch price/100ml: £6.33

35890   £15.00

£9.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

 CREAMY SHAMPOO 
nourishes and repairs the 
appearance of damaged hair. 

 CREAMY CONDITIONER 
formula with 95% natural origin 
ingredients carefully detangles 
and repairs the hair. 

  �   Konjac Sponge
Diameter: 6 cm. 

29038   £9.00

£5.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

� 

� 

� 

 Soak in warm water until soft,
 then cleanse by rubbing over your 
face, avoiding the eye area. 
Rinse thoroughly and hang to dry. 
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  �   Beautanicals Revitalising 
Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.99

35889   £5.00

£2.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.00 

  �   Beautanicals Revitalising 
Body Cleanser
300ml Merch price/100ml: £3.33

35892   £15.50

£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £15.50 

  �   Beautanicals Restoring Oil 
Intense Body Lotion 
200ml Merch price/100ml: £5.00

42673   £17.00

£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £17.00 

 VEGETABLE 
BASE SOAP BAR
carefully cleanses 
and revitalises the skin. 

 SHOWER GEL
cleanses and hydrates skin, 
leaving it delicately fragranced. 

 BODY LOTION
with nourishing oils 
delivers 48-hour 
moisturisation. 

 THE ELEMENTS OF
 YOUR NATURAL 

BEAUTY 

� 

� 

� 
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 FORMULATED WITH NATURAL ESSENTIAL OILS 
and the scents of poppy and vanilla that have 
soothing and calming properties. 

  �   Essense&Co. Poppy & Vanilla Hand & Body 
Wash
Dermatologically tested. 300 ml. 
Merch price/100ml: £4.50

45799   £17.50

£13.49 
the lowest price in 30 days before the promotion £12.49 

  �   Essense&Co. Poppy & Vanilla Hand & Body 
Lotion
Dermatologically tested. 300 ml. 
Merch price/100ml: £4.83

45800   £19.50

£14.49 
the lowest price in 30 days before the promotion £9.49 

 A MOMENT OF 
PURE BLISS 

 50% RECYCLED 
PLASTIC BOTTLE 

 FRAGRANCE 
WITH ESSENTIAL 

OILS 

 48H 
MOISTURISATION 

 FORMULATED TO BE 
BIODEGRADABLE 
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 LIKE A LULLABY 
FOR BABY SKIN 
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 PAEDIATRICIAN 
ENDORSED 

 Helps nourish & 
replenish the skin 
barrier 

 Tear-free, gentle cleansing gel. 
 HAIR AND BODY WASH  BODY OIL 

 Helps absorb wetness & 
recondition the skin. 

 DIAPER CREAM 

  �   baby O Body Oil
150ml 
Reg price/100ml: £9.33

35773   £14.00  

  �   baby O Diaper Cream
75ml 
Reg price/100ml: £16.00

35774   £12.00  

  �   baby O Hair & Body 
Wash
200ml 
Reg price/100ml: £5.00

35775   £10.00  

  �   baby O Multi-
Purpose Balm
75ml 
Reg price/100ml: £16.00

35772   £12.00  

 MULTI-PURPOSE BALM 
 Rich, buttery formula 
deeply nourishes 
sensitive baby skin. 

� 

� 

� 

� 
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     Arctic Ritual Head 
Massager
Material: PP, carbon steel. 
Size: 20 x 10 x 3.5 cm. 

47118   £7.99  

     Duologi Scalp Massager
50% recycled material 
handle, PS, TPR. Size: 
8x8x7cm  

46492   £7.50  

     Scrunchie Set
Materials: Polyester, elastane. 
Size: W:3.5 x Dia:13 cm. 

47124   £7.99  

 NEW 
LIMITED EDITION 

 HOW TO USE 

 Apply product, then massage 
the scalp in circular motions 
with gentle pressure. It can 
also be used alone on dry hair 
to quickly refresh the scalp. 

 Scalp massage boosts blood 
circulation and helps to remove 
excess sebum and build-up for 
healthy-looking hair! 

 SCALP SOOTHING 
MASSAGE 

 GIFTABLE SET 
IN THREE SWEET 
SHADES 

 LAST TIME IN CATALOGUE  
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  �   StylerPRO Brush 
Cleaner
Size: 14.9 x 3.3 x 1.4 cm. ABS, 
Nylon. 

46404   £9.00   
£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

  �   StylerPRO Round 
Thermal Brush
Size: 24.5x 5 x 5 cm ABS, PP, 
Aluminum. 

46358   £13.00   
£8.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.49 

  �   StylerPRO Flexi Vent 
Brush
Size: 25.5 x 6.1 x 3.6 cm. PP, 
ABS, Nylon. 

46359   £11.00   
£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £11.00 

  �   StylerPRO Paddle Brush
Size: 25.5 x 8.9 x 4.0 cm. PP, 
ABS, Nylon, TPR. 

46362   £11.00   
£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £11.00 

  �   StylerPRO Cushion 
Brush
Size: 24.5 x 7.0 x 4.2 cm. TPR, 
PP, Nylon, ABS. 

46357   £11.00   
£7.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.49 

  �   StylerPRO Dual Ended 
Comb
Size: 18.6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   £7.00   
£4.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.00 
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 STYLING TOOLS 
FOR EVERY NEED 
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     DUOLOGI Intense 
Repair Shampoo Refill
500ml 
Merch price/100ml: £2.00

44957   £14.50   
£9.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £11.99 

     DUOLOGI Intense Repair Shampoo 
250ml Merch price/100ml: £2.00

44950   £9.00   £4.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 

 CLEANSE 

 Strengthens and 
restores hair 
with Keratin 
protein and protects it 
against further damage 
with Oat Lipids. 

 Handy refill is good for 
your wallet and the 
environment. 

     DUOLOGI Oil Control 
Dry Shampoo
150ml 
Merch price/100ml: £4.66

44962   £9.50   
£6.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.99 

 *Consumer tested  

     DUOLOGI Rich Creme Conditioner sachet
10ml Reg price/10ml: £0.45

46576   £0.45  

 MOISTURISE 

 Strengthens, nourishes, smooths* 

 CLEANSE 

 TRY AND LOVE!   

 FREE DELIVERY 

 Helps to prolong intervals 
between washes* 

 Removes excess oil* 

 Instantly reduces the 
appearance of greasy 
looking hair* 

 LIMITED EDITION  

 MORE
INFORMATION 
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     DUOLOGI Light Creme Conditioner
150ml Merch price/100ml: £3.33

44961   £9.00   £4.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 

 Proven to smooth, 
protect and repair 
damaged hair∆1   

 Makes hair at least 
6x easier to comb∆1 

 ∆1Instrumental testing, versus 
untreated hair 

 MOISTURISE 

 TREAT  TREAT 

 TREAT 

 DAY CREAM: On wash days, apply sachet to clean wet 
hair, smoothing through mid-lengths to ends. Leave in.
NIGHT CREAM: Apply sachet to dry hair, working through 
mid-lengths to ends. Pull hair into a high bun for a leave-in 
overnight treatment. Wash out the next day. 

 Soothes 
sensitive 
scalps 

     DUOLOGI Dual Leave-In Hair Cream
24ml Merch price/10ml: £1.45

44990   £5.00   £3.49 
the lowest price in 30 days before the promotion £3.49 

     DUOLOGI CC Hair Beautifier Leave-in Spray
150ml Merch price/100ml: £4.66

44968   £10.00   £6.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 

     DUOLOGI Balancing Scalp Tonic
75ml Merch price/100ml: £9.32

44965   £11.50   £6.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £8.99 

 TRY AND LOVE!   
 Tames flyaways, 
reduces static and 
controls frizz, for 
ultra-smooth hair. 

 Hyaluronic Acid 
is the go-to ingredient 
for moisturisation - 
for skin and hair!  
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 LAST TIME IN CATALOGUE  

 LIMITED EDITION 

 LIMITED EDITION 

 LIMITED EDITION 

     Arctic Ritual Towel Set
Material: 100% cotton. 
Size: 30 x 50 cm. 

47121   £17.99  

  �   Crystologie Blissful 
Aura Illuminating Hair 
and Body Mist
150ml 
Merch price/100ml: £6.33

35859   £12.50

£9.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £9.49 

  �   Crystologie Blissful 
Aura Body Wash
250ml 
Merch price/100ml: £2.20

42025   £7.50

£5.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.99 

 Softly foams and 
leaves skin 
beautifully scented 

 Leaves skin and hair 
shimmering 

     Crystologie Blissful Aura 
Soap Bar
75g 
Merch price/100g: £3.32

40712   £4.50

£2.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.49 

 Leaves skin clean, 
soft and scented 

 A PARADISE
 FOR YOUR 
SENSES

 

� 

� 
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  �   Blooming Blossom Soap Bar
75g Merch price/100g: £2.39

45858   £3.00

£1.79 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £1.99 

  �   Blooming Blossom Shower Gel
250ml Merch price/100ml: £2.00

45860   £7.00

£4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

  �   Blooming Blossom Hand Cream
75ml Merch price/100ml: £5.32

45859   £6.50

£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.99 

 Apply a small amount of cream to the top of each 
hand. Massage in until fully absorbed. 

 Florally scented treats 
for body 
and senses 

 Gently cleanses the skin 
and leaves 
a lovely fragrance. 

 NEW 
LIMITED EDITION 

 INFUSED WITH DELICATE FLORAL NOTES:
citrus accord, cherry blossom and musk. 

� 

� 

� 

 BLOOM WITH 
AFFECTION! 
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 BALANCED & PROTECTED MICROBIOME
Optimise pH balance & protect the intimate 
microbiome with its microflora to ensure overall health 

 With blackcurrant 
& lotus flower to 
help refresh skin 

 73% less 
plastic, 
compared to the 
Feminelle bottle. 

 With Cranberry 
extract, protecting 
skin from damage. 

  �   Feminelle Protecting 
Intimate Wash 
Cranberry
300ml 
Merch price/100ml: £2.00

34498   £8.00   
£5.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

  �   Feminelle Refreshing 
Intimate Wash 
Blackcurrant & Lotus 
Flower Refill
300ml 
Merch price/100ml: £1.33

43054   £6.50   
£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.49 

  �   Feminelle Protecting 
Intimate Wash 
Cranberry Refill
300ml 
Merch price/100ml: £1.33

43053   £6.50   
£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.49 

     Replacement Razor Heads 
2-pack
4.6 x 3.5 x 2.5 cm. PS, Stainless Steel.  

46413   £6.50   £4.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.50 

     Reusable Razor
14 x 4.6 x 2.4 cm. Handle: TPR, 50% 
recycled PS. Razor head: PS and 
stainless steel. 

46412   £8.50   £3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £8.50 

� 

� 

 STAY 
FRESH AND 
COMFORTABLE 
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 Toothbrush with soft, 
ultra-fine bristles designed 
for cleaning sensitive teeth. 

  �   Optifresh Pro White Toothpaste
100ml Merch price/100ml: £3.99

38874   £5.50   £3.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £3.99 

  �   Optifresh All In One Sensitive Soft 
Toothbrush
 

42450   £3.50   £2.49 
the lowest price in 30 days before the promotion £2.49 

  �   Optifresh All In One Medium Toothbrush
With silicone inserts and tongue cleaner pad. 

42445   £3.50   £2.49 
the lowest price in 30 days before the promotion £2.49 

  �   Optifresh Natural Oils Toothpaste
100ml Merch price/100ml: £3.99

44953   £5.50   £3.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £3.99 

 With a blend of natural 
herbal oils freshens 
breath and maintains 
oral hygiene. 

 Formulated with Whitening Active 
which helps restore your teeth’s 
natural whiteness and shine.  

 Medium bristle 
toothbrush with 
tongue cleaner pad. 

� 

� 

� 

� 

 GIVE YOURSELF 
MORE REASONS 
TO SMILE! 
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     Feet Up Advanced Intensive Moisture 
Foot Mask
100ml Merch price/100ml: £7.49

33028   £11.50

£7.49 
the lowest price in 30 days before the promotion £7.49 

 APPLY TO CLEAN, 
SMOOTHENED FEET. 
RELAX. MASSAGE 
IN ANY RESIDUE. 

 MOISTURISING 

 INSTANT 
85% MOISTURE 
BOOST†2 

 Formulated with Mineral4E blend 
of skin-conditioning elements, 
plus three intensively nourishing 
ingredients:
Glycerin, Beeswax and Shea Butter 

  †2 Clinically tested - instrumental test. 

 20 
min 

 EFFECTIVE RELIEF 
FOR 
PROBLEM 
FEET 
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  �   Advanced Stainless 
Steel Foot File
Size: 19 x 3,8 cm. Material: 
Stainless Steel, 50% 
recycled PS 

40778   £10.00   
£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £10.00 

  �   Feet Up Wintertime 
Foot File
Size: 18.3 x 4.4 x 2.5 cm. 
Materials: 50 % recycled PS. 

46728   £7.50   
£5.49 
the lowest price in 30 days before 
the promotion £5.49 

  �   Feet Up Advanced/ 36H 
Odour Control Anti-
perspirant Foot Spray
150ml Merch price/100ml: £6.33

33034   £15.00

£9.49 
the lowest price in 30 days before the 
promotion £15.00 

  �   Feet Up Advanced Deep 
Exfoliating Foot Cream
75ml Merch price/100ml: £9.99

33033   £11.50

£7.49 
the lowest price in 30 days before the 
promotion £7.49 

  �   Advanced Callus 
Remover
Size: 14,8 x 3,1 cm. 
Material: Stainless Steel, 
50% recycled PS 

40779   £12.00   
£7.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £7.99 

 EXFOLIATING CREAM 
 Rich, creamy rinse-off foot 
scrub with natural origin 
Pumice beads. 

 COOLING SPRAY 
that helps control 
perspiration and prevent 
odour for 36 hours.∆  

 

 ∆ Clinical test. 

 SMOOTH, 
SOFT AND 
FRESH FEET 

 LAST TIME IN CATALOGUE  

� 

� 

� 
� 

� 
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     Head Band
Material: polyester. Size: 
24 x 6 cm. 

20574   £7.50  

 Keeps hair out of your 
face while cleansing or 
applying masks 

 BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS
 FROM PAGES 151−165 AND
 GET A HEAD BAND

 FOR ONLY
 £3.49* 

 *Excluding accessories 
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INDULGE IN 
DELICIOUS 
SKIN CARE

FACE MASK 
hydrates and soothes 
skin with antioxidants 
from cacao butter. 

FACE SCRUB with a marmalade-
textured formula with organic 
hazelnut extract gently 
exfoliates skin. 

FACE CREAM WITH RASPBERRY 
seed oil hydrates and protects 
dry winter skin.

  46542 Love Nature Sweet Delights Face Mask with Organic Cacao 
Butter 50ml Merch price/100ml: £10.98 £8.00 the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.99   46541 Love Nature Sweet Delights Face 
Scrub with Organic Hazelnut Extract 50ml Merch price/100ml: £10.98 
£8.00 the lowest price in 30 days before the promotion £3.99   

 46540 Love Nature Sweet Delights Face Cream with Organic 
Raspberry Oil 50ml Merch price/100ml: £14.98 £11.50 the lowest price  
in 30 days before the promotion £5.49

10
 min

£7.49

LAST TIME IN CATALOGUE 

LIMITED EDITION

 

 

 

EACH
 FOR ONLY

LOVE NATURE DEALS
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 KIWI PATCHES
Boost the skin with juicy hydration. Can be used on face, 
neck, decolletage, hands or elbows.
 

 LIP SCRUB
Hydrates, refreshes and gently exfoliates. 

     Love Nature Smoothing Lip Mask & Scrub 
Tropical Bliss
15ml Merch price/10ml: £3.33

37578   £8.00

£4.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £3.99 

     Love Nature Skin Hydrating Kiwi Patches
8pcs Merch price/10pcs: £4.99

41696   £6.50

£3.99 
the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 

 A JUICY
BURST OF 
HYDRATION 

 BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS
FROM PAGES 151−165 AND
GET A HEAD BAND FOR ONLY 
£3.49* 

 * Excluding accessories 

 10
 min 
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 Natural Origin 
Ingredients 

 Organic Extracts 

  �   44422   Love Nature Avocado Cream 
Face Mask with Organic Avocado Oil   10ml  
 Merch price/10ml: £1.69   £3.50    �   45133   Love 
Nature Passion Fruit Gel Face Mask with 
Organic Passion Fruit Seed Oil   10ml  
 Merch price/10ml: £1.69   £3.50    �   44399   Love 
Nature Orange Gel Face Mask with Organic 
Orange Seed Oil   10ml   Merch price/10ml: £1.69  
 £3.50 

 NOURISHING 
 With organic 
avocado oil to 
nourish and comfort 
dry skin 

 HYDRATING 
 WIth organic 
passionfruit seed oil to 
refresh and quench 
thirsty skin  

 RADIANCE-
ENHANCING 
 With organic orange 
seed oil for a healthy-
looking skin glow 

 MASKS
PACKED WITH
SUPERFOODS! 

 £1.69
the lowest price in 30 days 
before the promotion £1.69 

 EACH FACE MASK FOR 

 LOVE NATURE 
DEALS 

� 

� 

� 
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Recycled Plastic 
Bottles**

Organic
Extracts

 HYDRATING MASK 
 Helps to leave skin 
more hydrated 
and invigorated 

     Love Nature 
Refreshing Face 
Scrub with Upcycled 
Cranberry
30ml 
Merch price/10ml: £1.33

44158   £6.50

£3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.99 

 28% recycled 
plastic packaging 

 Organic 
extracts 

  �   Love Nature Hydrating Face 
Mask with Upcycled 
Pomegranate
30ml Merch price/10ml: £1.00

41102   £6.50

£2.99 
the lowest price in 30 days before the 
promotion £2.99 

     Love Nature 
Clarifying Face 
Mask with Upcycled 
Verbena
30ml 
Merch price/10ml: £1.00

44159   £6.50

£2.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.99 

 CLARIFYING 
MASK 
 Designed to leave skin 
looking fresh and matte 

 FACE SCRUB 
 Works to remove 
impurities and dead 
skin cells 

  �   Cleansing Sponge 
Size 70 x 10mm approx. 

8617   £4.00   £2.59 
the lowest price in 30 days before the 
promotion £2.59 

 BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS
FROM PAGES 151−165 AND
GET A HEAD BAND FOR ONLY 
£3.49* 

 * Excluding accessories 

� 

� 

 REVEAL 
YOUR BEAUTY 
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 FACE OIL 
helps purify and soothe skin while 
targeting blemishes. 

 Helps remove make-up 
without drying out skin 

 GEL WASH 

  �   Love Nature Purifying 
Face Oil with Organic Tea 
Tree & Lime
10ml Merch price/10ml: £6.99

34849   £11.50   
£6.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

  �   Love Nature Radiance 
Toner with Organic Apricot & 
Orange
150ml Merch price/100ml: £3.66

35912   £9.00   £5.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.49 

  �   Love Nature Mattifying 
Face Lotion with Organic 
Tea Tree & Lime 
50ml Merch price/100ml: £13.98

34845   £11.50   
£6.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

  �   Love Nature Energising 
Cleanser with Organic Apricot 
& Orange
125ml Merch price/100ml: £4.39

35910   £9.00   £5.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.49 

  �   Love Nature Purifying 
Gel Wash with Organic Tea 
Tree & Lime 
125ml Merch price/100ml: £4.39

34841   £9.00   
£5.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.49 

  �   Love Nature Radiance Face 
Gel with Organic Apricot & 
Orange
50ml Merch price/100ml: £13.98

35911   £11.50   £6.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

 OILY SKIN SAVIOURS! 

 FACE LOTION 
helps provide 
hydration and 
mattify the skin 

 FOR OILY SKIN 

 All ages  

 All ages   TONER 
 Helps leave skin more 
energised and radiant. 

 GEL MOISTURISER 
 Helps instantly reveal 
a youthful glow. 

 FOR ALL SKIN TYPES  

 ENERGISING CLEANSER 
 Helps cleanse skin while 
boosting its radiance.  

 GLOW RADIANTLY 
� 

� � 

� 

� 

� 
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     Love Nature Space 
Explorer Bath Sponge
Size: 18 x 9.5 x 2 cm. 
Material: PU foam. 

46409   £4.50  

  �   Love Nature Kids 
Soap Bar Playful 
Strawberry
75g 
Merch price/100g: £3.32

40845   £3.50

£2.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.49 

  �   Love Nature Kids 
Hair & Body Wash 
Playful Strawberry 
250ml 
Merch price/100ml: £2.00

40844   £7.00

£4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.99 

 Mild soap bar for gentle 
and fun cleansing. 

 THE BERRY BEST 
PART OF THE DAY! 

 Gently cleansing, 
foaming hair & body 
wash. 

� 

� 

 BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS
FROM PAGES 151−165 AND
GET A HEAD BAND FOR ONLY 
£3.49* 

 * Excluding accessories 

 LAST TIME IN CATALOGUE  

 LIMITED EDITION 
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 Zesty and juicy mandarin scent – 
kids love it! 

 Alcohol-free, mild formula developed for 
kids 

  �   Love Nature Kids Soap Bar 
Charming Mandarin & Gingerbread
75g Merch price/100g: £3.32

45850   £3.50

£2.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.49 

  �   Love Nature Kids Fragrance Mist 
Charming Mandarin & Gingerbread
100ml Merch price/100ml: £6.49

45852   £9.50

£6.49 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £6.49 

 TURN BATH TIME
INTO 
PLAYTIME! 
 Gently cleanses, leaves skin feeling 
refreshed 

� 

� 

� 

  �   Love Nature Kids Hair & Body Wash 
Charming Mandarin & Gingerbread
250ml Merch price/100ml: £2.00

45851   £7.00

£4.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £4.99 

 LIMITED EDITION 

 LOVE NATURE 
DEALS 

157



     Love Nature Hot Oil For Dry 
Hair with Organic Wheat & 
Coconut
15ml Merch price/10ml: £1.53

41308   £3.50

£2.29 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.29 

 HOT OIL 
that conditions 
and moisturises 
dry and 
damaged hair.  

 Strengthens 
and rejuvenates skin 
and hair! 

 Nurtures 
and softens 
skin and 
hair! 

� 

� 

  �   41283   Love Nature Nourishing Body, Face 
& Hair Oil with organic Avocado oil   100ml  
 Merch price/100ml: £7.99   £11.00    �   41334   Love 
Nature Protecting Body, Face & Hair Oil with 
organic Olive oil   100ml   Merch price/100ml: 
£7.99   £11.00 

 BREAK UP WITH
HAIR 
BREAKAGE 

 BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS
FROM PAGES 151−165 AND
GET A HEAD BAND FOR ONLY 
£3.49* 

 * Excluding accessories 

 £7.99
the lowest price in 30 days 
before the promotion £5.49 

 EACH
FOR ONLY 

 LOVE NATURE 
DEALS 

158



 LO
VE

 N
AT

UR
E D

EA
LS

 

  �   41298   Love Nature Shampoo For Dry Hair with Organic Wheat & Coconut  
 500ml   Merch price/100ml: £1.50   £11.00   the lowest price in 30 days before 
the promotion £11.00    �   41362   Love Nature 2-in-1 Shampoo For All Hair Types 
with Organic Avocado Oil & Chamomile   500ml   Merch price/100ml: £1.50   
£11.00   the lowest price in 30 days before the promotion £7.49  £7.49 

 Formula with natural organic wheat and 
coconut oil cleanses and nourishes dry and 
damaged hair. 

 EACH SHAMPOO
 FOR ONLY 

 2-in−1 formula with natural organic 
avocado oil and chamomile extracts 
cleanses and conditions hair. 

 500 ml 

� 

� 

 HAPPY HAIR IS 
A WASH AWAY 
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  �   41281   Love Nature Purifying Soap Bar 
with Organic Green Tea & Cucumber   
75g   Merch price/100g: £3.32   £3.50    
�   41277   Love Nature Energising Exfoliating 
Soap Bar with Organic Mint & Raspberry  
 75g   Merch price/100g: £3.32   £3.50    
�   41260   Love Nature Caring Soap Bar 
with Organic Oat & Apricot   75g  
 Merch price/100g: £3.32   £3.50 

� 

� 

� 

 EXFOLIATING 
SOAP BAR 
 Cleanses and 
smooths the skin. 

 Cleanses and 
leaves a crisp 
scent. 

 PURIFYING 
SOAP BAR 

 Cleanses the skin, 
leaving it feeling 
fresh and cared for. 

 CARING SOAP 
BAR 

 FRUITY 
SHADES OF 
CLEAN 

 BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS
FROM PAGES 151−165 AND
GET A HEAD BAND FOR ONLY 
£3.49* 

 * Excluding accessories 

 EACH SOAP BAR 
FOR  £2.49

the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.49 

 LOVE NATURE 
DEALS 

� 

� 

  �   Charcoal Shower Puff
Size: 11 x 11 cm. Materials: Puff: 50% 
recycled material, Polybag: 100% 
recycled material. 

44005   £6.00   £3.99 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.99 

  �   Elemental Shower Puff
Size: Diameter 11cm. Material: 
Recycled PE, polyester rope 

41625   £6.00   £2.69 
the lowest price in 30 days 
before the promotion £2.69 
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 A JOYFUL 
SENSATION 

 TANGY AND 
TROPICAL 
PINEAPPLE 

 FRESH AND 
WATERY ALOE 

VERA 

 FRESH AND 
JUICY RED 
APPLE 

� � 

� 

  �   47010   Simple Joys Shower Gel with Organic Pineapple Love Nature   
 250ml   Merch price/100ml: £1.60   £6.00    �   47009   Simple Joys Shower Gel 
with Organic Aloe Vera Love Nature   250ml   Merch price/100ml: 
£1.60   £6.00    �   47195   Simple Joys Shower Gel with Organic Red 
Apple Love Nature   250ml   Merch price/100ml: £1.60   £6.00 

 £3.99
the lowest price in 30 days 
before the promotion £3.99 

 EACH SHOWER GEL 
FOR 

 Formulated to be 
biodegradable  

 100% recycled 
plastic bottle 
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100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

 Massage into damp skin, soak 
up the delicious fresh scent and 
rinse off. 

     Simple Joys Shower Gel with Organic 
Grapefruit Love Nature 
250ml Merch price/100ml: £1.60

47194   £6.00

£3.99  

 NEW 

 Formulated to be 
biodegradable  

 100% recycled 
plastic bottle 

 A FIZZY 
SENSATION  

 Immerse in a joyful sensation 
and uplift your everyday 

shower experience by 
delighting in the fresh, fizzy 

and sweet scent of Grapefruit.  
 250 ml 

 BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS
FROM PAGES 151−165 AND
GET A HEAD BAND FOR ONLY 
£3.49* 

 *Excluding accessories 
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     Simple Joys Shower Gel with Organic 
Grapefruit Love Nature 
Shower Gel infused with a sweet and fizzy 
scent of Grapefruit. Formulated with natural 
organic extracts. Biodegradable, pH 
balanced and dermatologically tested. 
250ml Merch price/100ml: £1.60

47194   £6.00 

 £3.99 

 NEW LOVE NATURE 
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     Simple Joys Shower Gel with Organic 
Strawberry Love Nature 
250ml Merch price/100ml: £1.60

47193   £6.00

£3.99  

 NEW 

 A FRUITY 

SENSATION 

 Immerse in a joyful sensation
 and uplift your everyday shower 

experience by delighting in 
the sweet and fruity scent 

of Strawberry.  

 BUY ANY 2 LOVE NATURE PRODUCTS
FROM PAGES 151−165 AND
GET A HEAD BAND FOR ONLY 
£3.49* 

 * Excluding accessories 

 Formulated to be 
biodegradable  

 100% recycled 
plastic bottle 

164



 LO
VE

 N
AT

UR
E D

EA
LS

 

     Simple Joys Shower Gel with Organic Strawberry Love Nature 
Shower Gel infused with a sweet and fruity scent of Strawberry. Formulated with 
natural organic extracts. Biodegradable, pH balanced and dermatologically tested. 
250ml Merch price/100ml: £1.60

47193   £6.00 

 250 ml 

 £3.99 

 NEW LOVE NATURE 
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BEST DEALS EACH WEEK!

ONLINE 
EXCLUSIVE
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 ONLINE 
EXCLUSIVE 

 MAKE IT YOUR WEEKLY HABIT 

 TO CHECK NEW OFFER 
OF THE CURRENT WEEK 

 CLICK HERE 



  �   33139   Activelle Comfort Anti-perspirant Deodorant    50ml   Merch price/100ml: £4.98   £4.50   
the lowest price in 30 days before the promotion £2.99    �   33142   Activelle Extreme Anti-perspirant 
Deodorant    50ml   Merch price/100ml: £4.98   £4.50   the lowest price in 30 days before the promotion £4.50  
  �   41303   Activelle Invisible Fresh anti-perspirant deodorant   50ml   Merch price/100ml: £4.98   £4.50  
 the lowest price in 30 days before the promotion £4.50    �   43926   Activelle Even Tone anti-perspirant 
deodorant   50ml   Merch price/100ml: £4.98   £4.50   the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 

 £2.49 

 COMFORT ROLL-ON
Infused with hydrating ingredients 
for maximum comfort. 

 INVISIBLE ROLL-ON
Doesn't leave white marks 
on your clothes  

� 

� 

� 

� 

 EVEN TONE ROLL-ON
Helps to even out 
underarm skin tone 
in 2 weeks. 

 EXTREME ROLL-ON
Proven to give you up to 72h 
antiperspirant protection.† 

 † C
lin

ic
al

ly
 p

ro
ve

n.
 

 EACH ROLL-ON 
FOR ONLY 

 www.oriflame.co.uk 
 Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG 




